
f H p:/}{fI n1:iT•n = \ •r 1 b

111

/

{-1: )

DEC
ENGENHARIA

CARTA DE PROPOSTA
EMPRESA: DEC ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA CNPJ:

14,218.683/000 1-62

Sobral, 03 de janeiro de 2024
Ao
Presidente da Comissão de Licitação
Prefeitura Municipal de Uruoça/Ce

Tomada de Preços No 003 0612.2023
Sr. Presidente

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução das obras objeto desta licitação pelo Valor global de
R$ 2.061.375,85 {T>ois milhões sessenta e um mil trezentos e setenta e cinco reais e oitenta e cinco
centavos), de acordo com os orçamentos em anexo, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA URBANIZAÇÃO NO ENTORNO DO PERI&TETRO
DO AÇUDE VELHO, BAIRRO NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO NO MUNICIPIO DE
URUOCA-CE. O prazo de execução e conclusão é de acordo com os cronogramas em anexo..

Caso nos seja adjudicado objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no praal

determinado no documento de convocação indicando para esse fim o Sr. Danillo Esçócio de Souz q

Carteira de Identidade No 2002009142735, Expedida em 04/10/2002, Órgão Expedidor Secretaria de

Segurança Pública do Ceará e CPF No 022.758.123- 77

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 dias corridos, a contar da data de abertura

da licitação

Informamos que o bdi adotado para execução dos serviços é de acordo com a composição em anexo
De(+la-amos que nos preços propostos, estão incluídos todas as despesas de fornecimento dos materiais,
máquinas, equipamentos e ferramenta! e mão de obra necessária, além das taxas, impostos, encargos
sociais e trabalhistas, benefícios, transportes e seguros

Declaramos que visitamos os locais dos serviços, e que tomamos conhecimento de todas as facilidades e
dificuldades para execução dos serviços

Declaramos que o início dos serviços será de até 10 (DEZ) dias, contados a partir da assinatura da ordem
de serviços.
Finalizmdo, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste

Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual

Aterrciosament

ES7ããlO D–E-S

SÓCIO ADMINISTRADOR E ENGENHEIR
CPF: 022.758,123-77
CREA/CE: 46958D

CNPJ: 14.218.683/0001-62
Rua Coronel José Inácio, 962 – Sala 101 - Centro - Sobral – CE

Fone: 88- 9.9670 - 8764
email:decengenharia2011@hotmail.com

É 4
@



RESUMO DO ORÇAMENTO
DATA

7 mE S (,,OS F8 ot
ENTORNO DO PERIMETRO DO AÇUDE VELHO, BAIRRO NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

bE URUOCA-CENC
ml LE URUOCA /CE

1

ENGENHARIA DADE DA
PROPOSTA:

S

0[DATA LICIT.

CÓOIGO DESCRIÇÃO

l ADMINISTRAÇÃO DA OBRA

URBANIZAÇÃO

RESTAURANTE

PREÇO TOTAL

R$ 51 .41 2,00

R$ 1.81 2.155,59

R$ 197.808,26

VALOR TOTAL: R$ 2.061.375,85

Dois Milhões Sessenta e Um Mil Trezentos e Setenta e Cinco reais e Oitenta e Cinco centavos

o/o

2l49l70

87,91l70

99600/o

100l000/8

2

3

.t DEL
l;•

FIs

@
QÇ\ 7+

- 4

4

Página: 1



B E:
: 3

Fc
u10

:
2
3

LU

' IBgE

2

Ê
ac

18
(0

: {
b ê

0 1

8 5 18
g 86 0

nc3 a

IH;
ai
CD

2
UI

vl
ac

9
ac

'11
23
ac

9
g

0
ba

LU0
8
23

LU

90
LL

0
14(c)
De
c)
co
LUa

00
oi
;

in
qA
fr

00
hi
tr
Lf)
«lb
0(

a)
u)
uiu)

c\i
ào

++
ac

00
cv'

d'e
619
QC

00
ai

i
++
ac

1\1
q+-
00
aB
aD

pi
q
vb
aí

61

si
Bf
WB
0(

r5
ao

E
8

cq

0'+
as
ac

a
00
E
lu
CJ)

B0
8

023

<(
ac
ao
0
<ri
0
1<
c)
<

ac
1-
u1
2
50
<

8
na

0
b(
0
1<c)
8b
a)2
Ea'(

aD
10ui
CD
81)

ai
'+
0+
ae

9
o1
00
a)

hn
ac

a)
«)
o1
Ln
Lf)ri
F)
as
0(

0)
oi

bg
cg

\r
09
ac

k
Ó
aD

(6
cg

AHh
ac

N
a)

sg-

bB
ac

(0
Lf)
o6
Fb0

Idh
0(

a)b
ii
10
od
F)
44
ac

n©
cg

<

aB
ar

c)'+
d
81
«)
0(

00
F)
a)-

Ian
ac

CDN
aiN
vs
0(

'+V
0'

IIFt
oc

8=

ab
oc

8
o1
(0
a)
cJ

8
É
(00

01
E

01

E =

<

De
LL2
rI
CD

<

0(
LL
2
rI
CD

<

0(
LL
Za
a)

00
12

13
1=
F3
-J-
<(
1

LU

(9
IUJ

1>
lg
<(3
<(0
lu
10
0
<(c)
05
LU
,0(
15
00

<

c)
a)0I
<

0(0
LUa
3
0
0a
LUL
a
LU
J
LU
-J
<rr
<

al
S
LU

2a
LU

0
<(ri
<

0(
F
LLI
0(

0
„(()
<(
1-2
LU2

0
1

LU
ac
0200
LU0
u)
<0
8
0(
ao
<

11-

'LU
aca
u1
<5
(9
LU

0
<(0
<

ac
F
LU
ac

0lz
ILLI
Inc
0(
LU
1-
lu
10

<(rr
00
0
LU

0
0

1<
aca
<a
fê0
=(a

! !C)LLI

g 81

8
rJ
ac

bq

3
:J
LU
Dea
11)0
b)
â
LU
v)

(0
(0

#

a)
89
ac

aib6ai
nl
pS
P)
c\1

+4
De

:

06-
aD
F)
pj
VI
ac

'+
00
00
a)
aS
60
ac

8
E
BB
0(

0)
CD
pj
+

(0
o\i
eB
ac

a)
10

$

tD

c\:
+0
0(

B
N'
b
ni
aD

wb
a(

b
-qr
0;
c\1

03
0(

00
o\1
0-
«3
nc

r\1
Od

0-
ah
0(

F)
01

00
00
019
ac

0
Ln
'J'
8:

00
Fi

01
E

612

<fr
LL
2
El
eD

<

ac
LL2
El
u)

0
's
a
3
a
<

LLI0
b3
ui
--1
0
nc
1-
200
LLI

<0
4<P0
LU

E
0
1<
c)
<

10
1(

<

2

E
0
0
F)
0
0(
nc
LU
b-

02
's3
-J
<(
2
LU

g(
F
LU
-,J
LL
LU
ar
<fr
000
LU0
0
1<
Cy

3
-J
<(2
CD

LLI0
<0
<(ia

J
<

0
2
0
fB
IL

0
1<
L)

81-
LU0

é
-J
€(2
a

0)N

ã
fI
r\1

gg

0)b
0;
rD
r\i
60
ac

aib
a;00
u;
aD

1»
ac

a)0
R
00

6
a)
ac

b-
a)

É
F)
8
+>
a(

-qr
0)
0-N
«)
uj

619
ac

r)
N-
8
oi
00

09
oc

(0

g
o-j
86
oc

F1

&)

60fr

+

'+
ai
88
03
0(

!\0
oi
619
ac

00
F)
hi0
a9
ac

f+]oi
aF
DC

à)
K
Cr)
Lf)
0)
0(

8
É
B

Lf)0
b-
RI

9
v-
}\1

F)
E F)3 01

E
a)
E

<

nc
LL2
El
CD

<(
nc
LL
2
El
CD

<

0(
LL2
Elv)

<

nc
LL
2
El
CD

CD00
re
5
aa
<

CD0a
<

(9
LU
0(

g
g
0
c)
<fr
b-

<(0
<

cf1

<(

nc0
a
LU0
<

F(

9
LU
>-1
<

0)

E
<

(9
ac
<

<(

LU

E00
Ri
tub
<(
110
ncL
1'
<(0
<(

LU0
0
--1
0
c/)
<(0
2

«ap'0
LU

E
0
K(

v)
111

X
Lf)

i
F3
u)
LU
100
823
LL
a
g
LU0
LU0
ai
B(
an

f
LU0
<(
=

nc

8

N
(0

RId
619
ac

0
F)
pi
00
00
{\i
cg
a}
ac

'e
0)
pj
\1

09
oc

+

o,i
CD
ao

g
qa
De

8
ug
00É
Ian
oc

-+

LfiN
a)
N
a}
nc

8
F)0

gb
ac

F)

b-
N
\!
en
ac

P
CD

N
ai
tD
o6b
+0
De

Hcb
o6
0)
09
ar

FI
&)

600(

a)
0)
QO'
a)
bh
ot

10

S
bR
0(

8
Éb
69
ac

N
a)
0'
Cr)

619
ac

000
an
Ln

as
ac

00F)
o\i0
613
ac

Rx
N)
(6
F)

0
OQ

à)
cg

9
Ó
Lr)

Lf)N
cri
'+

F)
E F)E3

<

De
LLZ
El
CD

<

ac
LL2
El
CD

<

nc
LL2
El
u)

0
1<P()
8
3a
4(
UJ0
1:
<

E
111
.J
0
nc
h-2
00
LU

<0
Z
(<P0
LU

=

E
8
110
00
<

0(3
LL
ac
LLIa
00
4(
(93
0(
0(
00
c)
>

ri
LLIa
0
an3
F

<a
Fc
5
00
<

<

LLI
ac
<

LLI

0
0
De
F-
a)
3

0
1<Pc)
fl0
<a
E
00
F)

0
0(
ae
LU

Lt

r\i
ca

aDa

ETa

00
00
c\{
(0
00
od

60
QC

(0
Pq

g0
oi
00
Ian
ac

F:
o\1
CD
01

ii
xI
v>
rv

Lf)b
rD
Lf)

&

86

/1 lc\D_
00
+

g
pj
(0
09
QC

-r
-+
vÓr)
00
(6

qIFI
ac

a)0)
ai0b
e5N
F)
619
ac

&
3o3;

Bc

o\1

&)

bh
De

0)
00
F)
(0
bB
ac

rr)
(f)
a)
(0
bR
a(

bB
ai
'+
AHH
ac

00
F)
o10
80
nc

a)0\r
LO
60
QC

9
pj

81

a)(0
ai

b
1+
q-
(0

01E F)
E

F)
E

<

nc
LL
2
Elu)

<

0(
LL2
rI
CD

<

0(
LL
2
rI
u)

\

IQ
Ü>

Irs0
<(a3
0
t)

.8
L>
a
3
a
<

LLI

0
É
E
ui

1

0
ac
1-
Z

LLI
E
0
K(
L>
fs
L)
<

a„
E
0

nc
na
LU

Lt

L)0
0

0
L)
LLI

<(0
2

4<
L)

32
Í3

2
o\1

%11J

F-
<(

<rr
0(
LU

}-
E
LU

0
}-
at
LU
ao
<

0a
E
<()
-J
<(3
Z

<

E
0

<()
<

10
a)
LU

12
0

1-+

Ix
lo
X
0
c\1

0

Q
IF

11
lz
13

O
la
F
0

EF©

g
a(
0(
1-
QC
ILU
1-2
lo
1(0

la

<0
6
B



1

g
iE
LE CD

LaZ IQ

LLIa É
LLI

c)

ig

;i
aca

118 1CD

0 g918c)

CDÊllÊiÊ

2
0

gig
LU
u)

ri
wIneIE
818
'Ê2
3

!Ê
a)

a
1-0

LU
0
<ft
22

LUb2
0
LL

0
z<6
c)
fr0
co
III0

0
(9

0
r\

5 ( )

E
UI
b

cú
00
0)
F2

g
01
019
nc

0)
(0
É
0)
a)
d

1350(

CD0
R
00

t4

Ibn
ac

Lna)
Lri
00
0)

g
60
ac

Lf)
Lf)
oi

o6
09
0(

(0ri
d
b
ai
K)

as
0(

glxme
CD

'J

60
0(

gl 8-
O Ir
cr 1 gg

ãli[TRa>i–ã010100'+
6
613
oc

r- 1 d(010tAl p

CEI 2

FRTERTR
f 1 ã lg l 8- Ig ISIE

(91 v 1 q1 1 ml o

8l=1818181818

< 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 <
aloe lac Inl 1 ae lol lol
LL 1 tl 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL IILz 12 IZ 1 z 121 z 1 z
CD IcD IcD 1 CDI co ItD IcD
dIn 1 DIa 1 Dia i ü

a
cea5
Lf)
d)
XUHP

E0
0

gIfrI (D

É

Ê! ;
!! !
;É :
gIg IE,
818 18
813 S 9

.:
<(
aca
LUa
LU0
'0a
LLI0
0
nc
1-
u)
3

8l8l9
F) INI oOOla> loololo

'+
CD
00
c\10

pIru InI IpI 61 l m
PZ 1 X 1l41 'Q IEIa! lol 1 IT 1 cq 1 r, Iv 1 Ln 1 w 1 bl 1 rl + 1 g 1 + 1 N IN IN IN
cc! lcll«II colo lol ui 1 bI NIKI bIKINI NIKI el dIdI dIdI dIdI dId

8181 h F)
F)cj
\1

lo1
09
ac

d- 1 aÍ 1 Ld

R 191 fe
ai Id 1l<
o9 ip 1 c\1

“l8l8
prbu) loo 3–[gTgTbTn%1%Tãà

o6
00(0

Na

gnr
ac

r- 1l6CJ) Ix-
bIN §-lE-lgIÊlb-Ig-Ib{lg4lo5 8l:l8lplplál8l881-1 1 1 l'661 619

o( Inc

Ti–aBasLr>1«3 lai 00
ou

r-jv-l«' Io;

=}gt;lg

;ãgg

1+ IUI
+ 1<

ig
g 1:
1: 1g
# :
LLI ICD

jg ;

-

'Ê:
cola) 1 br31 bIco001 p l000161 ipololo

NIbpl O
col Lnl ai 1 orIO) 1 Lf) IN9

F)0
o\1

09
ac

o- IdO IrbIr) g 1 g 1 g 1 g
qd 1 inall Of
a:

# 1 r\ilo in
,nI uv 1 crIa:ac to(

=–TT';TTiTa1=13TT-a
bIr Itf) 1 + 1 a IN 1 tô

glãÊÊflf;fi
MJ 8rhTn8–rãT?

g:gg!;!
@RTn©Bi®TnTi==i-8aI alô IN IN lã
+ 1 -if lai 1 Fil RfIdF) 1 1 la)

BIg Ig Ig Ig Ig Ig

< 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 <
QC 1 acI ncIa( to( to( IocLL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LLZ 1212 IZ 1 Z 1 Z 1 Z
LUI LUI Ul 1 LUIU ILIHI El
c/) le/) la) IcD IcD IcD IcD

g
LO

LU
1-
<(
11'

0
Dea
8c)
<e

LU0
0
,-1
0
u)
-J
<3
Z
g
0
.<
c>

i
a)
LU

0
c)
<

LU

0
<(,J
LU
1-
LU0

<

nc30
<E
nc
<

'g
LU0
<(
nc0
LUa
LLI0
0
ac
h-
CD

5

E
De
()
Z0
c)
UI0
ai
S
bc
LI 1J
lu

5
3

p 19l81 hN l001 COI 0OI OI IPI Oolololo
vIn
o01 CD

kI IR
010

(0
00

à)
CD

0)
0(

8É
a)a)
F;
a)

qA
fP

a)
N
aS
F)
Lf)
03
oc

E
r)
''1

u)
LU
--1a2
u)

(9

0
LU
0(
02
c)
LU0
-J
<

c)

0(
LUa3
CD

0
1<
()
3
0(

33
(9
LU
0(
à1-
2
LU5
<

CD2
LUa
<

<3
h L1J

0(
F)

1-

0

E

00
ac

a0
<

00
<(
(9
LLI
nc
(9
a(
3
0
0
(0a
2
Lr)
Da

bz
L)
11

0
1<
c)

:

--1
LU

a
0
F-
LU0(
c)200
LUa
0
1<c)

<

()
:1a
<

LU

eZ
LU
E
<()

13

u)

1
a
c)
LU

CD

Et
--1
<(0
a
0
0(
ac
LU
LL

LU0
<]:,J
LU
0(
cg

rr
00

2a
0
F-
LLI
oc
L)2
00

8
'+
0

cy la la
&n 1 LOI o -ara)

à)
(0
o6
09
ac

b- 1 oi lcdpIa) 161NI bIb
cg 1 g 1 #OI OI in
8181“

r8TEnlnirFm'e
e!

}1

ui
e\1

8

a)
iJ
xf
b1)
F)

u)

09
a(

g-Igig-ig-Igf !11
51 ; 1 :gIgI 81 MIN
8l“I“l8
õ–FTfliHOI nilo
r- 1 b- 16rIr 101
661 bOIO9
ac 1 aE to(

ã–F–b–l–8tn 1 v 119
a- 1 ai lui
61,91 pIp“jEIa

ã–T–o–l–@HIÕ lã

gIg-18

5l3l5

< 1 < 1 <
Qe IncIDe
LL 1 LL 1 LL21212
all all aI
CD jeD IcD

E
E

0
1-30
0
De
1-
LLI-J
LU

n\

01
F)

b\
cjv)0
0(
0

>n

o\12
=0

1B

0

ga
=

LU

0
an
<

c)

c\1

=

S
'+

à0

ga
2
LLI

0
ao
<0

a)0
re
0
113

111

111

c)
<

LU

co0
00
<

c)
cd0
E

cn

8
Fcb
LU
.-1
LU

81
10
c)
5
11
11)

2

8
Lf)00

Ç
Lr)0
V

3-0
100
tÔ

44
ac

9
6
F)
bb
0(

00
a)0
(0
ah
0(

Ki
o\i
(0N
bB0(

DD
•ll11a

{[fR
o- lo- Ida) Ir) IC)
60l60lo
ac 1 QC 1 ac

ó–TB)i–abIbI bai It'>- 1«i
O\11 N l01
a9 in in
nc 1 QC to(

8
Lf5
61

z 12l231313

< 1 < 1 <
oCIne IocLL 1 LL 1 LL
21212a 1 mIn

calca

8(

0
-<
c)
5
00

0(
1-
c/)
Ô
LU0
0
ac
a
<3a
5
LU
ac

3
0a
02
05
nc
0
F-23-)
trI
3

s(
0

1<
L)
3
00

0(
1-
a)
3

<

81
0
Iq(
c)
5
00

0(b
u)
a

LUIUola
oI o
QC 1 acalô
<cl <313ala
5l3
LUI LUula
315
oI oalaoI o212tn

LU
aí0
1=23
-3
LD0
LU

11)
LU

>

<

=

L)

oI o
SI Eu l uoI ob- 11–z 1 z31331 -1
col c/)
olo V

r\11 mIno) 10) 10)ololo
N
00

0

IÊ
v)
lu
111

<

eD

ololo

o'i Ini 1 N 161 IN 1 ai hi IN jai jai 1 'iI 'iI .,iI .iI dIN 1.1 IN 10.11611 dIN 10,11 d



â
0
$
J 18

i
[!
iII

!!!gE
g8

vbrr
J

8
0
81
aca

vb
EE

g
':3
Z3
ac

9
b(

0
8

LUa
8
/.3

LUb2
0
LL

0
1<
c)
nc0
CD
LU

0

00
b
É
qR
ac

00
\r
CD
a)
8119

ac

0
F)

tg
8113

ac

a
00
E
00

X
r\1
(0
60
nc

8
'J'
83
09
Of

8
ai
61

ee
ac

a
00
E
LU
u)

rd
+

cd
F)
03
a(

0)
00
ai
F)
619
ar

Cr)Lf)
tD

090(
a
aa

E0
c)

CN

Cr)

60
De

9
od
o\1
eQ
ac

0
0)
o\i

u»
nc

a
aD

E
LU

cn

Ig–8–Fão'lo' 1 4
rIp 1 +

23
2
3

2
3

<

0(
LL
Z
El
CD

4(
0(
LL
Z
El
CD

<

nc
LL2
El
CD

bLU

10
<a
E
fs

bLU

IE
hq
loo
IUI
10
lo
QC
Ih-v)
3

5
0

1<
nc
F3
E
0
1-

rr
<a
à
61

00
3
Hz

g
8
0
ac
0(
LU
LL
LLIa
LUE
CD
<I

Ó-
1-
co

Z
LLI
=

<

ac
ac
LU

Lt
<

5
Cr)

0
1<
(>
3
00
0(
1-
u)
ã
LU0
0
nca
<(3
a
E
LU

ac

5
0a02
0
E
0:
0I23-3
CD

a

IÉ
13
15
00
0.J
0--)
11H

EQ

LU
10

>0
nc3
00

E
E0

F1

c)
9
0a
F
0
1-2
LU

=

<

oc
oc
LU
b-
<

LLI0
nc
0
1-
c)
LU2
0
c)

b

E

8
g80'v
1 ê
<

liII
<2
LLI

>

1

'+
(0
N'
a)
Ln
\i
Ian
ac

8
É
a)

09
ac

Lf)
a)
oi
'+
cy

bn
ac

u)

+in
(0
qd
+}
rE

0)
a)
ai
8

gb
ac

8
rJ
Ln0
bb0(

8
LÓ
0)

09
ac

u)
so
HPa)

u;

E

8N
aS

Eq
68
0(

m]
a)
a)
'+
a9
0(

Nr0
cd
Pi

bRF
0:

0)N

E
++
oc

-+q
0'
Pq
09
ac

00
ai
(f)
89
nc

2
3 23

2
3

<

oc
LL2
rI
CD

<

0(
LL2
rI
a)

<fr
LL2
rI
CD

01-2
LLI

2
<

ac
ac

<

to0
V
LU

10
CD

5ã
(0
La
1-
<

0(
0a
LU
nc
en0
CD

N3
-J
LLI0
0

1<
c)
5
00
0(
1

a1

ã
LU

0
0
0(
0
<3
a

<2
8(
-J
0
0(
LU

02
02
X
LU

ac
E0
u)

1

LU

b
CD

0a
2
5

LU0-1
LU

00
0
1<fr0
i(
0

1<
c)
a
LU

2
LU0
0
0(0
<(3
a
0
1-
CD

5
0
1<
De

F3
=

Lf)

É
fri
\i
66
ac

Lf)-+

g
Lf)
eQ
QC

0
ca
FC
a)F)
6
u)
«9
oc

b
P)
ui
CD0
a;F)

0+
De

8
a)

g
F)
ai
F)
a+0(

0
0)
É
oi
+

09
nc

Lr)
Lf)
(0-

Ln
pS
bB
0(

Rr)
Nd0
&f)
Qd0
09
ac

0)(0

8-
09
De

rf)'+

à
bR
ac

19

g0
Ld
090(

00
LÓ

uj
00

aBfr

a)0
oi
rr)a)
«j
61)
ac

if)
NS

8
«9
0:

3l3
o- 1 d

00
Ld

2
3

23 2
3

a lu) 10
o Io 1 di

1::.gl:g'.gl::.gl
o al o al oa'ol a.OI d'o
g c:1 g &lg cE

o 10 10

<

oc
LLZ
Elu)

<

ac
LL2
El
eD

lo
De

LT3
la
IE
0

10
IS
18
10

11

1=

lo
loc
h-
<(

0
Is
10

>

0

11

-3

10

0
In-

11

CD
bz0
R
,J
<(2
130Z
1<
82

FLUlb
ltD
cr)
LU

fac

0
61

<2
IS
10
12
1<
B

-J

c/)

V
Ik0

2
LU
b-
tn

IUI
fac

3)z
Lr)
111
b-
<

<(c)
3
E
u)
2

a
CD
LU

10c)
<

c)
LL
Ô

<(
0
Z(u
F-
0

LU

a
LU
b-
CD

0a

De

5
13
10
Inc
181

E 8ar00
ãLLI
ÕJ
1:2

1 % g
3 3

rr
5
130
ac

a)
Lr1

+

(0
(\iN
66
ac

000)

Bf
0)
ri
09fr

89]

F!0
o\i
0)
0(

ig
ig
00d
vt
fY

b
a)

le
(0

iIÊ
09
ac

8
Ln
00
00
6
09
ac

00
c)
00-

CD

bb
0(

u)
10

8-
pS

8

Eld
Ln
LO

6119
0(

K
Lr5

8
bB
nc

00É
FB

Lri
eo
ac

a)(0
aFi

Fb)

'J'
In
ac

0
Lr)

ai0
01

030(

re
a)
(0
r\1
as
ac

8
(0-

2
3 23

23

=

<(2
rD

In
LU-J

luI0
1<

13ç

3

<(
oc
<a
E

10

8
(9Z
3
LL

0
a3

10

1>o

Lt
0(
ko
0
ItE
En
0
0ni
8
LU
=

LU
F-
u1
0
la

IM

15
.J

<

E
13

1+
11

11
00

LLI

0
10

lg

igIr rr

LLI C-)

UJQ

18 :
15 g

;É::

0
a)

b
ub
0(

b0
pj
0)'+
uj
80
ac

F)
ap

a;UB
xi
6
VI
ac

9:
0-0
Ian
oc

bv
aib
60
0(

c\1b
00b
bn
ac

a)
CD

g
\i
IEn
ac

ãod
tD

ai
+0
ac

I\n
0)
N'
lin
ac

r\j
00
CD-

60
ac

LD0
o\i

613
ac

CN0
qi
bIB
oc

rN

ri
ab
0(

iI
o1
in
oc

B0
CD-

0
'+
00-

00
(0

gr
Cr)

2l5 2
3

<

ac
LL2
El
u)

<

QC
LL2
El
CD

<(fr
LL2
El
CD

11

0
=

0
ac
ac

<(5
ri
-1

CD

=nn

t+
F)

E
E

Lf)
o\1

0

0
>n
0
003
1-

0(

g
r\
-J
0
cl)
0
>

ri

0
003
1

Hb

bnP

E
E
ou
a)

b\
E
0
0(

E
E
81
11

=

\ #

0

1

b

0
ac
nc

g
0
--1
0
CD

L)

a
fLU

83
aÍ

qb
ac

(0N
Fi
(0
ah
0(

PJ
ai
'€
gb
ac

Ff!
Qd
Lr)
ab
ac

E
'8D

aT

}913
a/’00+

#
9,

-e
CD

Lfj
'+
619
0(

8
pj
0)
a)
oc

(0b
9
60
nc

Nr
a)
Lf)-

09
ac

00
00
ai
yBr
ac

Ln
00
\r
c\1

60
ar

u)
aJ
ai
01
db
ac

V
sr
oi
•P
68
nc

01
00

g
bFb
oc

0)F)
o1

60
ac

in
tri
619
ac

00
qi

8
r\1

23
2
3

2
3

Z
3

<(
0(
LL2
rIa)

<

ac
LL2
El
CD

<

ac
LL
2
El
u)

<

ac
LL2
El
u)

s(
oc
LL

<(3
cg
<

<0(
<ft

te
F)
X
E

&

F)
B\

<(0
u)0
fr
ri
,J
0
u)

ga
0
1<(
c)30
LU
ac

0I-J
LU

0'=

0
0(
0
>

CL

3
ac30
30
0I
LU

\un+

--1

0

E
E
Lf)
01

i+
?)
110
cj
u1

-3

0
u1
0
0(
c)
a
g
0(3
()
3
0

\nn+

0

LU

-E
E
cgF)

z)

=

--1

0-3

30

><

É
a)
LU0
-J
LU

â
c)
CD

0
ac
0
>a
SÉ
c)30
LU
0(
LLI
1-



''

Ii2
5 B

g LU

t)
0(
3
u IEa

8l8
ig Ig3

5 11

9 lg

tr)00
SiIi 1:: 1-

a
?

0ac/)
ÕN <(0

ac
:5 tH ;;QL

vb
ac
0
re

'i!
2a
ac

9
;(

a
ba

LU0
<0
4,0

LUb2
0
LL

0
u(c)
ac
V
(0
LU
f1

F)
00

g
o\1

bF1
nc

000
\l'
a)
01
60
nc

a)
u)
pjN
00

pj
db
ac

'qr
(0
cg
00

60
oc

b
pj
El
09
ac

Fl)

g
pS

bh
0(

t\1
Lf)
00
Lf)
en
ac

b
P)
F)
Ln
Lr)
bIB
0(

a)(0
ai
'+
ab
ac

a'
ao

E
0
c)

CD
CD

kf
+0
De

Lf)b
rr)
-q
613

ac

F)
pS
Cf)
60
DC

3’
ao

E
LU

co

ô–F–o–l–óOI OI o
V-lb-IN'

23 2323

<

ac
LL2
El
CD

<(
0(
LL2
Elu)

<

0(
LL
Z
El
CD

ÊLU

10
<a
=

fs
lu
13
IIM
Ian
IUI
10
O
ac
1-
c/)

3
IS
135
0
ko

ac

33a
0a
0

1<rr0
<(a

1+
aj i €-
E

0
1<(

v)

LLf0
0
0(
1-
u1

rD

=HnHb

E0
(N

B\

CD

LLI
aca

LLI
De

0
-J

10
IF
la ie

P)
LU0
E
0
0(
<(
=3fl
0
u(
UI
CD
LU
0(L
LUa
4(
De

1112
nc
0h-

lu
10

E00
g80
!!0
(0
1<
M

<2
LLI

à<0
3 A

: :g00

0
00

CD
(0
bb
0(

00a)
pj
Lf)
a)
lab
ac

cg
00
o10X
09
0(

8
pS
(0
619
0(

b
xi
10
c)
cd
ut
ac

q+
ao
ui
10ai
J
v)
ac

c\1

cv-
Lr)
u)
De

0
Lf)
\1-
a)0
db
ac

R

E
es
0(

mN
(0-

g»
0(

00
F)
F)
P:
«9
0(

rg
0)
É
Lf)
bh
ac

8
pi

ab
0(

0)

Ln'+
80
0(

Fu

Fe
cg

a)
nc

%-VgT8T8T8T8T8–Tg–Ring
-- Ir: 1 ~- 1 -- 1-- 1 r-j--l'.-lC~ilp-Icq' jar

23 2
3 2

<

0(
LL
2
El
CD

<

oc
LL2
a
CD

<

0(
LL
2
El
CD

:cq

Lf)
110

u1
LU

IC)

ã
Z
0
c)

i
0Z
E

0
3

pH\

L=1

E
E0

0
nc
0(
4(
E
ri
--1
0
CD

c)
a
ao

1-

E
E0

Lf)

110
00
a
Z3
LL

0
0(
nc
LU
LL
UI0
<0
:Ç
0
LL
a
<X
a0

F
CD

3a
0
De

3][0

=#

>

00
3
Fg
cr)2
0
L)

El

E
b-
F)
0)
0(

(0
+

o60
Lf)

60
nc

0
Lr)

LO

Ian
oc

0
ÉF)
60
nc

b
\1
ai
63
a)
oc

61
0)

g?

60
ac

00N
aS'g
68
De

(N
Lf)

É
61
03
ac

8
aS
a)F)
09
nc

M
a)

P)
en
ac

FeLf)

Br

04
0(

bNÉ
c)
ah
ac

se

bo
La

tn
De

b
00

8
bB
ac

9
oi
cq
a)
0(

61
0)
(0É

eh
ac

8o1

qi
01
gb
ac

CN
Lr)

É
o\1

a}
ac

000
0;
ab
r)
09
ac

23 23 23 2323

<(
nc
LL
2
111
u)

<

De
LL2
El
CD

<(
De
LL2
CD
1 fl

<rr
LL
Z
El
CD

<

De
LL
2
111u)

0
14(c)
03
CD

LU0
El
5
LU

>

CD3
0Z
-J

>'0
LU0
<0
3
LL

rr
1-2
LU

0
gá
=

0
00

RI

110
-J
FS2
8
ac
01
0
K(

\nd

E
E0
11)

c)2
LU
1-
LU

De
LLI0
33
3
s-

'T
E0
Lf)

B

11ri
cj
u10
0(
c)
a
3
0(3
0
3
0
0][
-J
LU0
-3

Hq

0
\nPP

E
E0

Lf)
11

0
30
ac0(

é
rÍ
-J0
a)

g
(LU
1-

(000
oS
o\1

80
ac

qra)

8
60
De

'+
(0
ai
F)b
ab
0(

CD
00
o1
o\1

614fr

10
a)
FC

81
60
nc

b
00
Ln0)
a}
ac

0F)

Fi
tn
De

8
o\iN
Lf)
60
ac

i\n

0-
R
bR
DC

F)
0)
v-
0)
0(

tv0
co
01a)
hR
0(

=

Ff
'HB
0(

118)1

(0

04
De

F)N
ig
66
nc

0
-qr
qr

K1
619
ac

88
rr)
(0

en
0:

23 2
3

r\i
E

01
E

<

ac
LL2
El
CD

<

ac
LL2
LLI
CD

<

ac
LL2
LLI
e/)

<

ac
LL2
rI
CD

S3
3
00
0
-J0-3
F

<(
R©

<(2
LU
>-J
<

E
LU

0
1<
c)
LUa
u12
LU0
<Xa
0

E
c)
10

11

LU

00
<(N
:

rr)
<

LLI50(
LUa3
0

L)

b
LU
0:
02
0
LUa
0
De
1-
tr)

5

0
1-
ill

0

--1
n2
0

<(
1

LLI

30
LLf

CD

0
LLI
oc

nh
t\1

f..

E0
Ln

r\
0
1-3
0(
00

0
0
oc
1-

il

E
E0
Lr)

0
ach-

g

<

1

<(ri

c/)
CD

a

<

LU
ac

a

0(
0a

u)
<(
00
=0
ao
LU0
002
<(
=

00
LU0
0
0(0
<3
a

N
61

i-ai
ui
CD

2

a)
00
q'
00

(0
gb
ac

;

cd
00N
o5
V
tB
QC

Lf)
oq
o1
N)
00

g3
0(

(0
CD
N-
61
(0
ai

bh
oc

a)a)

gã
(0
03
0(

8
F)'+
00
od
a)
118
nc

ai
qDd
;

in
+13fr

0)
00
0)
(0
Cf)

613
0(

F)
Cf)
Qd
LO
Ian
ac

s)
a;b
ibnr
0(

0)
Lr)
o6
00
cg
60
oc

Boi
rr)

09
ac

Br
Lfj
+

Ian
oc

b
q+
Éb
01

b
q+
FuN
61

01
E

ai201
E

<

0(
LL2
El
CD

<(
nc
LL2
UJ
CD

<

nc
LL2
a
u)

1<
co
CD
<2
<

(9
ac
<

13
10
10
0
In
Fg2

ILLJ
Ico
CD

1<
=0
Lf)
11

ri'
cri
LLI

00
g
oc

33
(9
111

0(
0
1-
LLI

oc02
00
LU0
0
ac
F-
CD

5

Is
0a)
d
cr)
LU

1g g
SE

8
<

=0
2
LLI

0
0(
0(
LU
LL
LUa
fs
0(0a

ggos
BB
86
la b

u)
La

aD4aa

0
r\1
cd00
09
0(

ao
08
qe-

10

+4
ac

0
01
tÔ00
40
a(

aDb
ed0
CD

++
ac

.a(\3g
0
16
00N
09
oc

000d
CD
61

++
0(

00
0)

11
'+
In
ac

0
ui
ao
b
+9
rr ldz

30;03
+

Lf)
pj
F)
gbr0[

N
(6
o\1

+l8
nc

lg0d
F)

ou
E

<(fr
IL2
111

v)

<(0
:1
oc0
<(

§
c/)
LLI
0(

g
F
LU
-J
LL
LLI
De

fs
Z
g
<

12
0N
nc
01
$

a
11 -

J
i!20
N
re
0
==
3
<

c)F
ae
LU
>

0
1<L)
â
3
-(Z
8

,J
fj2
0N
T(0
=

0
r<

g
J
-(Z
a

-J
<

L)



Iii1
g0(3

CtLU0
0
a

Big
'Ê

9 LU

8 aca

É :1111:1: 1 g
111

2

a
n loo
DeIE

818
3
23

8g
10

a
b
a

LUa
<

f:)
23

u1b20
LL

0
:<
c)
0(
c)
c/)
LUa

0
0
a

+()
V

iel 9 ola l m
+_ 1 lqI Lr1Olha 1 Lna> 1 bl b
atI lejLeo laila>

gIgcolab
ay IdEje rl«+lU»

pl“I“09
fr

00
a)

F1
\1
03
0(

1h
xib
u)
o6
+f>
ac

É
'J'b
Lf)
ed
66
oc

0
É
8
0}
ac

F)0
aiF)
hD
ac

N
o6
\1
00
60
0(

Nb
LÓ
r\1
bB
De

Vb
ni
F)F)

(0
11)
0-

o\12 o\1

=

<(
0(
LL2
El
cr)

<(
ac
LL2
El
CD

0a
<N
Z
<

3
<

V
0
c)
<

5
LU

g
F
111
--1
LL
LU

ac
u)
0
c)
5
05
LU
cri

g
F
<030
LU

g
F
<(0
a2
<0
<(ia

<

nc
LU0
g
LU0
CD

<

Fca
<3a
KI

E
LU

u)

LU

0
1<3
LU0
r)
N
2
ac

>

COl 1 b

gIgI 8
Z
a

E
Wb

oi
e 19lol91 -j 191 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 < 1 + 1 +

818181218l13PJ
00-
a)
10
c\:0
F)

g:

eD0
é
ai
tÔ
4#1

ac

gIgI:lãl E-1 8
1lgjãl alel8
“l8l8l“I“
61@gIF+1–aTT;a lolo) INI +a> 1 to

aDI oo
b
{\n
\1
É
bB0(

lb

Rn'!N
8:

g: 1: sf In-lb-lrri IN;tbl8IF3 IBdIu;
318
rr

ui I dId Ini 1l8tal PIr 1891 nh

“18181“1-
cg

É
c\1
abrr

8
iD
66
ar

(0

bq
6113

na

19
F:
\1
gb
0(

Fe'«
pj

000
pj
Ln
a)

cq
2 =

<

nc
LL
Z
El
u)

<

0(
LL2
rI
CD

0
F2
3a
LU

01-2
LU2
c)
LU

2
oc
0
LL

=

()
(P
1:J

CD

<c)
3a
E
LU

é
<

ac
CD 6

9
F

9
nlb2
-(
c)

0
"(
c)
82
<

ÔQ
De

3

0
=

11)

rD
<

(0
'=a

0
9
0

ejgIN 1 r\iI e\iI o lcd

mIrIa)
gIg
LOI O)nIc\i
CE: in

0(

731–3
u) IU>
ai Id
81 k
89l61
oc 10

nc

HR
co- Ida)

c\1 lo
21 E

< 1 <
oc IncLL 1 LL
z 1 zain
calca

0
1-2
LU5
c)
0)
bz

8
4«
4(u)
U3

B
<(0
ac

t(c)
N
LU
>

0
fc
F(
<(0(
LL
LU
ac
0
,J0
F
LLIa
<

oc

3Ç
LLI
>-1
<(

E
Lf)

6
X

Lf)
DJ

9
8
0a

a
0
1-
IJ.1
ac
02
00
LU0
0
a
0
rI
5
[(
LU3
a
Z
<

Da

<(a
-J02
1 f 1

0(

rIJ
LU0
<(
0(
LU0
<(3
S
LU

<

=

02
<

ncac\10
g
=

0fP
nl
1-2
<

()

N
pc:0c)

g00

N0'#
r\1

rI 1 rl OIl 1 .p jog

R 1818181 :
Ê-lglãlbIE
21 '18l8l2

=–F;
oo 1 co

'+
0)

00
0)

od
0)
F) glglE-l$1gfgli::ig

EIE IPI 81 a 1 : 1818
oc 18:

Bq

a9l68
ac to(

®jF=
-el Ln

'e10
F)

Eg;gE!;g-
3-TãTihiTJTF;TB–TT

!Ê;ÊgÊÊÊ
ã–F–o–TI)l–3)T3iT–o–It) 1--n
Flr3 IU) lu) 1 to Ir) tool Ln
r- 1 „- ja- In- 1 „- Ir- la)- la-

611 cq 161
El EIE

r\i
E

61
E

< 1 < 1 < 1 < 1 < 1 <
nc 1 ac Inc Inc Inc Inc
UI bILL 1 LL 1 LL 1 LL
2 IZ 1 Z 12121 Z
LU ILLI luI LUI UJ 1 LU

CD IcD 1 c/) leD 1 c/) IcD

Hq
E

4 14 la 1 1$ 18 1g

i ! } : { 1 g
IÊ Ê IÊ 1,18 18 1:

gIgI!
olologIg

ac
3

F)N00
0

F) IVl LD
Ccj Hi 1 ei 1 dId+ 1 + 1 + 1 +

9.1819_1 gIbI 8
83 1 a 1 pg 1 R 1.- 8 { 91
rIp 101011 + 1 +
bo 1 + 1 + 1 n l n .1 d
cr 1 o 1 n 1 cr j'cE' l +

“l21 :-1- _12

õ–T=tTFHTHliT)*fI ao IurI o00
na

0
61

BIK irTR0010

gIgI=

< 1 <o( 10(
LL 1 LL2 IZmIm
calca

a 'ê

8

LU

8 l 9s- 1 COr IsPolo

bIal ip 10,11c')(0
pi 1 ai 1 + 1 ++ 1 + 1 + 1 + 1 + 1 +

tg

M0
\!
ah
0(

TRiFIX
:lB-Ig“IEI“

oreNI '+
0)0
+ 1 c\iI d
2 lg l :
“l8l“

Ê–F3Tã
«Ílo' lg0

01

gIgI=

< 1 < 1 <ac 10( IncLL 1 LL 1 LL21212alaIn
cod u) 1 CD

la
ÉO
10
RI3a
10
Inc
IL
GO
!0

8
CD
IUI
lac

2c)

Iv
O
lg
ac
b-
\U=+

=

il
b UJ[-
<(
<(
nc
ac
LLI
F
2
LLI

ilÊ

ii
{$#

?)
X
(0

<c)
c)
é
<

ac
El0
<3
LU0
<0
50

lfé
c)2
g
g
'(0

81 bIgadI OIto
rIO 1 C\1ololo

+ 1 +

dId I dId I dId I dId I dId I oil dIN c\i c\iI N 1 dIN dI ai Id 1 dIN 163



ii!
rh

.fê,
Hb
880

0(a3

::
nJ

É
0
b)
aca

60
ac

re

'E2
3
ac

9
g

0ba

LU0
8
22

LU
b2
0
LL

0
14(()

c)
CO
LU

fc

fa

(0N
[

00
N
60
oc

01

Ln
CD(0
N
80
oc

00
ai
eD
qq

++
ac

a
00

E0
c)

0F)
(6'«
(6
09
ac

o\1
F)d
00
a)
Lfj
81)
De

a)
F)
b:
qeai
ai
qA
0(

a
00
E
LU
tI)

Ln

g
eh
ac

a)(0
o5
Lf)

613
ac

a
00

E0
c)

8
0'
(0

as
ac

a)
Lr)

v-
61

60
ac

8
aD

=

LU
111

a
819

EIs

<(
0(
LL2
El
u)

<

nc
LL
Z
El
CD

E
8
E2
E
c)0
o\1

LU0
<c)
el
<3
0
16

LU0
<a5
:1
<

oc
LU0
<2
3
LU
0!

3
a

Te
Xb

<c)
0
<(
E
<

ac
El0
<

=

LU0
<(
CD5

0Ô
o6

4
en
ac

0)b
o4
CD
0)

g
8

0)b
g
EQ
#)
0(

10
aD

\É

ui
60tv

0
o6
0)F)

60
ac

v)r)
9-
0)
o6

bB0(

:3
FC
F)0
Bq
IIn
QC

iq
F:
F)
Q
IN

E

Lf)N
d
g
60
ac

b
b:
àD

+B
a(

M0
\1-

iq
eh
nc

( V )

q+
o6

81

60
oc

iD
oi0
01
09
0(

b0
0)

as
ac

r)V
0;0
o\1

89
oc

8
00
Lf)

as
ac

ã–[8T8T8–FT
«)- Ix-- Iq: 1 x: 13--

IJ10
É
'+

Lr)q
g

23 o\1
E

a)
E

<

De
LL
2
El
CD

<(rr
LL
2
El
CD

<

0(
LL
Z
El
c/)

<(
nc
a
0
é
LU0
8
a)
a)
LU

a
0(
1-

F)
<(
0(
El0
g
LLI

0
<(
L)
0(
LU
L)

E
E00

CD

20
:t0
0
13
0(
V2
00
LUa
$

-J2
<(5

<(a
Fc
5a0
<

<

LU

1-
01

3

ac
<

LUa
0
De

F)
00
FC
F)

09
0(

a)0
F)'V'+
80
0(

8
\r
01
Ln

88
0(

Lf)b
É
00
00
68
oc

o\1
a)
Lri
c\1

09
0(

M0ri
q
09
0(

ro)

B-

P
09
oc

000
-J-

fã

a)
ac

Lnb
É
88
09
oc

o\1
a)

Eq

03ac

ai
00

60
0(

2
3

Z3 23

<

fy
LL
2
Elv)

<

0(
LL2
rI
CD

<

ac
LL2
LLI
CD

LLI
1

1

<E
CD
LU

4(
0(
3
1-2
E

LU
F-
1 ,1
<(2
u)
LU

É :
8 1:
? 19

E lg
9 12

}} 1:
: 1;to la

;g
g 18

;!!.i

<(0
0
ac
LU0
,J
LU
VI
u)0
nc
nc
<0

'Q
00

Qi
(0
oi
bB
ac

N
00
ÉN
1q

69
oc

01b
8'b
ei
al
nc

00
c\1
cd
Ln
o\1

66rr

b
00

gDf

e9
ac

9
ai
01
Lr)
N
09
ac

61
31
aD-

à
oi
+IP

De

v)0
v-

bb
ac

Fã
(0
ni
Lf)
en
at

V
00

QJ
tô
aS
60
0(

UJ
'Q
0;
en
oc

mo0
;e
bh0:

N
F)
b-
819
DE

g
crS
01
LnÉ
bB
ac

To q N 1 -oT

kn 1 kn 1 k+ 1 h

53 61
E

61
E

<

ac
LL
Z
El
u)

<(fr
LLZ
El
u)

la
E
E

ILO

11

Idla
ILO

In F)

0
c)
<

ac
1-

0(
<

ot

LU

0(
<(

2
LLI

5
c)
LU0
<

u1
u)
<(2
<(
CD
0(
<

F)
0
00
ao
LU
ac

LLI2
a
a
<

El

La
0b

0
c)
<

ac
11-
QC

<(
to(
i®l
12
ILLI
la
la
1<
m
De

<

ILO

a)
00
LU

3a2
re
an
'+

>

00
LU02
<

ac
(9

$

LU0
<

E
LU

0
023
0
nc
(9

ã-Ja

0
Ih-
12
La
2
ll©l
LU0
1<
C/3
U3

g
<

(3
oc
<

la

9
o\i
(0
Lr)
09
ac

61V
o6
Lna)
ah0(

00
(0
Lfj
F)
Lf)
hb
0(

80
00d
10b
F5
F)

v>
rr

0
00
00

9)
0)
0(

0N
N
;!
60
0(

(0
0)
N'
;

60
0(

00
u)
xiu)F)
qi0
Ob
ac

+

F)
Lri
F)
In
ac

i!
9
09
at

00
oa

ai
00

«}
ac

N
Ln
N
cg
60
0(

00

(0

60
nc

(0(0
ai
(0
89
oc

o\1

E
61
E 61E

<

ac
LL2
rI
CD

<(
nc
LL2
LU
v)

<

De
LL2
El
u)

LU

<ri
fl
<(
nc
bo
IE
IJ

<0
16b2
ILU

13
=

fl
u)
1 5
<(
c/)
CD

g<
(9

10(
It(
EO

la
IQ

3a
10
loc
la
la
10a

<

(9
LU
la

lg
Ig
lo
c)
<

0(
1-
\==P

8
<(
cn
u1

g
<

(9
la

<

<

nc0
LU
la

<

0
:1
rr

0
K(
E
LU0
01

!

0(
LU
1-

á
VI
UJ0
LU
oc
<

Il
LU0
0bZ
LU

E
<

CD
CD
<2
LU

c)
<(
<(
CD
u)
<

=

c)
CD

<

CD
u)
<3
a/
CD
<2
0(
LU
F-X
LU
CD
LU0
LU
ac
<(a
=

LU
CD0

1<(3
LU0
CD

cLLI
ac
b-
X
LU
F-

3

uS

lg(
F
<

De
O
FO
LU0
Ico

<fr
3
B

LU0
8(
...J

<r\
E
8

00
7)
gi
c)
<

LU

0

g(
<0
ai

0
Lf)
od

[0
o6
gb
ac

Ln
ou

PJ
a)
Ln
o\1
09
ac

fd
oS
a)a)
cd
ab
0(

00
c\1_

+

Lr)

09
nc

b
61
(0'+
(0
16

0)
0:

00
(0
16

89
aS

09
ac

0
10V
Kj
a)
ac

R.
r\i0
61

60
ac

R

i=
03
ac

pe
o\i

8
60
ac

Lf)
00
00

b
en
ac

nJ

Ób
CD

en
nc

R
hi
Cf)
'+
03
0:

Ln
Lf)
b
LOV
60
ac

cg
0)
v-
P1
en
ac

'a
00
ai
04
Lf)
as
ac

Fea)
oi

8
cj
F)

N
00
(0

8
ui

F)
E

Cr)
E

F)
E

F)
E

<rr
LL
2
,n

<

De
LL2
El
u)

<

QC
LL2
El
CD

<(
ac
LL
2
LU
CD

lu
0lb2
LU

IS
10
<(
CD
u1

lg
18
0(
<

[8
0a

<

QC3

00
re
3a0
<

0a
<

(9
LU
0:

sê
E
0
c)
(0a
2
Ln
61
bz
c)
LL

0
ac
oc
LU
LL
S
LLI

0
.<
c)
g
DE

8)
1 h!0
3
:1
ro
3
=
ne
LUa2
LU0
--1
LU2
<

lo
10
2
<(
0(
LU

10
0
,J0

1-1
IES

12
ILO

e2
LU

E
<

CD
<

ao
12
ILO

o1
00

2a
2
LLI
0(
c)2
0
0

00
'+
LfSb
o\i
03rr

E
-88

ri

8
N'
0)
(P

a9
ac

Ln0
ui
66
ar

;!-

ue
0(

Lf)
Lr)
\i
'+

CD
bz

<fr
LL2
LLIv)

E
E0d

<(
a)
(D'
110

<

0
'LLI
2
<0
LP
<0
<

ac30
g
0(
<



FUI

1818
8a

: gÜUJ0
0

B E
9

0
QÊ

0

É

C

5(

tgÊ ii c)

8 lg
E 18

186fr

i
'is23
ac

9
b(

a
ba

LU0
8
2a

LU
b2
0
LL

0
'8
ac
c)
ca
UJ0

0
(9
f)

\ ()
()

'e
Lr)
oi
R
ah
oc

0
00
É
F)
a)
09
oc

N
00
c\i0N
c)
ah
ac

0)0)
CD
a)
o\1
aS
10
oc

b
Qd
-e
Lf)
a9
0(

0b
F)b
09
0(

0)
F)
cgb
Lf)
Ri
613
0(

8
oi
00
00
ai
0)
DE

meF)
CD
Lf)

ibn
ac

m)0)
00-
(0

ur
ac

R
Lr)-

db
0(

ã
ao

E

8

E
tá
eD
DC

(0
00

gb
0:

Lf)
a)

RI

0)
ac

1:

Cf)

eB
nc

8
eQ

=

111

a)

00
tD

8
8-

rr)
aS

6130
bd

61
E

<

ac
LL2
El
u)

<(
0(
LL2
El
u)

<fr
LL2
El
CD

1v

0
()
<fr
IL
Eu-

<

nc
tB
12
IUI
QL

iõ

X
Lr)

i
F3
E
E
c\1

11

d
a)
LU

<rri
<0
E
F
8a
<(ri
$

Z
LUa5
0
0

<

n
<(

=

0
<(2
3a
<

=

0(
0
LL

1<
181
Fnc

F<
LU

0
12
LU5
0
<

tri
c/)
<(E

1<
(9
oc
<

IG

E

8
q+-
LUa
g
8
<

0
'g

E
E0V
CD

<

0
'+
Fi
110
<(2
E
0
(9
<0
<(fr30
<E
0(
<

0
nc
De

(0
LL

a
<0
<(0
nc
00

t(
.Lil
aca
LU

i

2 lg 18

'ÍiÊ
b
1\100

0
Fg

g0

a)
0)
Cr)

0

0)V

8
eB
ac

Ln
01
0;
(0a)
Lfj
VI
ac

bri
(00)

1l13
De

b
u)

rj
a)
613
0(

'+
F)
ai
00

\(
qb
ac

a)
10

F9
09
0(

M'«
ai
09
0(

M
CD
o\Í
Lf)
ab
0(

Fb
aI\r
F)
60
ac

0)
00
rJ(0
ee
ar

N
Cr)

b
09
oc

000
le
qb
ac

Lf)
00

9
tD
oc

Lf)0
Qd0

00
01

8
00
0)

8
Bf
a)

r\i
E

61
E

61
E

N
E

<

0(
LL2
rI
u)

<(
0(
LL2
El
CD

<

0(
LL2
El
CD

<(
0(
LL2
El
u1

rD
ILU

a)

00
4(rr
}h

F)
<(
1-()
18
13
10
10

F1

0
c)
<

acb
0(
<

0(
LUZ
LLIa
rD
<

LLI
ne
<(
LU

0
b-2
LU
5
0
LU0
<(
CD
CD
<(

:

(9
ac
<(

c)
0
c)0
aD
LU
0(

De

<(
rra2
ILU
la
a
1<
l®ll
ac
<(
lu
e2
tUI
IE
la
LU0

<(

9
10

12
c)
IV
Ix

aI

lo

In
IF

lo
Ix
0

11
lz
1:
10

0)b
c\10

R0
Lf)0

8N00

000
+F)0

0)
É
F)
0)
nib
60
ac

a)

oS

9
bR
De

Nb
rN

60
oc

0b
a;00
oi
+fP
ac

(0
0)
(0Ó
0)
(6
Lf)
09
ac

u)
'+
Ln
SF
a)
BQ0(

a)0d
b
F)
a;
v>
De

:+)
ai
00
F)
09
ac

m
Lf)
-J'
Lf)
Lf)
en
0(

Fb0
hi
9
09
ac

'+

0-
00
09
ac

Pq

CDb
ff)
U3
ac

R
o1

g
619
ac

c)
Lr)
o\i(0
bD
oc

3-BTT
O- 1 Ld 1 '+-

0a)

in

61
=2=

<

0(
LL2
Elu)

<

De
LL2
El
CD

<(rr
LL
2
El
ai

1

IE«0
-J

1<0
IUI
10

18
a)
3

<

CD
CD

lg
<(
(3
0(
t(0
E
0

a)
9a)

!LU0
It(
La)

13
<

leo
ten

lg
18
ac

t(
EL)

E
0

a)
=

Êa)

O
10
la
R3

Ef 1

10
aca
ta0
In1<
(9luI
cx
(9
t(0
xtQI

>

<(

5
LU

fr
3
F-

1

<

<(-1
30
0
:<2
Fc

a
X
02
0()
<(

<

a

ac
00

,
Eg IFgfí;Itlgfgt 9

ÊgÊÊê gi
0
a(
@

>2
=

L)

N
Lr)00
c)

9
bD0

a)b000

(0N
0
Ri
qR
ac

00
F)
o,i
0)
0)

03
oc

k
F)
R
IHb
oc

Lf)Nd
qrV
AHh
0(

00'+
sf
Lf)
Lf)

gb
ac

00
a)
ad
K)

03
De

CD
00

(d
Ri
09
ac

it
aS'€
F)
a9
0(

Rw
F)
Lnsr

en
QC

CDF)

g
60
ac

u)
00
00

b
a)
0(

Lf)V
oi
60
ac

01
0)\r
0)N
aB
De

N
F)
N'
hb
0(

Lf)
0)
N'0
en
Qe

Tv)

F)

as
ac

=&TgT:THU
c\il©' Ico- lui Ir- 1 +VI e IpI DIP)

61
=

61
E

a)
E

612

<

ac
LL
Z
CD
a

<

ac
LL
Z
El
CD

<

0(
LL
Z
El
u)

<fr
LL
2
LU
u)

a
E
E

ILO

lá
CD
LLI

r)

0
(>
<

nc
1

0(
4(
0(
'=1
12
!LLI
la
tB
1<
1111

1%
bLU

0
ac
ac
LU
LL

E
o\1

UI
1-
<(
0
'g
0
ac
QC

(0
LL

a
dC0
<0
oc
03
<

11-

.LL
nca
UI

i

0
1-Z
raJ
12
bd
LU
10

<

CD
u)

lg
<

CD
eE
1<

F)
lo

188bLU
<oc
88

-qrb000

a)
00000

9
30

!?
rS

9
ai
60
0(

(0

6N
r\i
09
ac

0N
N'
00
F)

hP)0(

a)
0;
-ar
F)

ee
oc

F)0
pj
0)
(Q

SID
0(

8
aS

8
aB
0:

a>
Lf)
r\i0
a)
a)
0(

Ô\1
ai0N
o\i
60
ac

nw
00
Dj0
08
0(

mB
F)
o\r

bO
ac

fB

sg-
tB
ac

gua

ai
00
ubar

0
a)
(6
Cr)

60
De

CD
(0
0)
(0
60
DE

e
Lf;
00
qb
De

0
(0
0;
a>
nc

61
E

Od
=

61
=

0,1E

<(fr
LL2
El
CD

<(
nc
LLZ
El
u)

<(
ac
LL2
111
c/)

<

0(
LL2
El
u)

, ;
! li Ii

:1: 1; Lg
ÉIÉ lã ti

!: $ 8

F)

}ND-

bB0(

V0
ujVb
619
oc

a)bri0
08
o6
61
+1#
rp

8
iND

FI
+1
ac

eD

.ã
al

!JQÀ-q
3
o60)
09
0(

11)b
v'(0

o6

aB
0(

a)
a)
ai
ao0
c\i
01

ii

Lf)0
ão
.Lr)

a9
nc

-À

bu0
c\r

bB
ac

c))
Lf)
-1-

Fg

bB0(

u)
'+
aS
09
ac

CN
'+
ai
09
nc

0N
o\i
Cf)
-e
019
nc

b
F)
b-
09
ac

TRF8
glilg

61
E

F)5F)
E

<

De
LL2
El
u)

<(
ac
LL2
El
u)

la
E
E

ILf)la0a

a
Ico
0

10
<

(9
ILLI

ioc
10
t(0
le

N3
10
10
nc

In'
Ico
ILU

10

0
c)
<

ac
1-
lu
4(0(

la
la

LLI

2
ILO

E00
o\i

% 11J

Li

: 18

g 12
g 18
< IUI

! lg
E ILU

8 ti
8 lg8 18
: 1 s1

BãÊÊ

IJ..0
0(a
1'
<

c)
<(

LU0
0
-J0
CD

<(0
2

4<P0
LU

E
0
1<
c>

30
CD
LLI

0
ac30a
LU
1-
De
LU

>

J
8
LU
1-

5
0
.<L)
Z
LUb2
0
L)



0

3 lg
LUa b3

18188

IÊgl
Fio

é

8
Qã

Ê

8
gg

1

0
3( b

fã g:lO
3 g 18

v>
ac
.J

13

g
0
8
E

g:

re

e
2
3
ac

9
g

0ba

LU0
<ria3

LUb20
LL

a)
a)
0'
Ln

\j
0)
ac

(0
(0

rD

Ja

60
ac

F)tD
N
8
db
2

6
ao

E
00

If)N
00

gi
pj
09
ac

ao
B1)

8ai
qi
u)

EZ

N
(0

8-
0)
o6
F)
a+
0(

a
00
E
LU
u)

Ln
(0
c\i
LO
64
0(

0r)
tri
0)
0(

ã
ao
E
0
0

V
0)

aT
0(

OD0
tI
613
0(

ã
00

E
lu
u)

8
Ri
}q
ri

8
pe

oq

E
F)
E

<(
ac
LL2
El
CD

<

nc
LL2
El
CD

F)

0c)
4(
ac
1-
nc
<fr
LLI2
LUa
a
<

LLI
0(
<

LU

0
b-2
LU

E
=)
LU0
<

U3
(1)
<(2
<

(9
n(
<

F)
00
0
aD
LU
De

5
,J
c)2
0

1<n2
0
1<'c)
fs
1110

u1
LLI03
--1

Fl
LU0
--1

fs
LU
V
LLI

>

01-Z
LU

=

F
c/)
LLI

à
0(

<(
rs

LLI
>

L
u)2
<rr
E
v)

à(
fr
nc
<c)
a
0

01-
Z
LLI2
F
u)
LU

à
0(

c)

,J0
CD

5
0

E
LU
(9

1
ac
'(
aa

8
LUa3
.J

rJ
0

1<
L)
8
LUa3
c)
111

ac

000
-v
N)0

-+F)
01
F)0

000
&)0

1
Qd
0)

o\i

618

ac

0
00
aS(0

Lr5
qb
oc

F2ri
F)

ri
60
oc

air1
oi
a)b
u-b
2

0
a)

g
\r

us
0(

Lf)
a)
oi
Ln
o5
819
oc

b0
Lri

3
o1
ab
0:

010
ig-
el
o6
80

8

8
r\i
o6
00
09
ac

CON
ri
ee
0(

00
o\1

v)
00
en
ar

IM
00

00
(6
09
nc

Ln
0)
c\Í
60
oc

(0
(0
a)
CD
uh
0:

FbTbT8=
8-Ie-1918-Ig

0
É
RI
pj

0
Ln
F)

8
od
Lf)

o\13 61
E a)EE

<(
nc
LL
2
El
co

<

ac
LL2
El
u1

<

ac
LL2
El
CD

<

ac
LL2
El
u)

lu
<ri
<b-
<

Inc
10
IE
I-1

<

c)E
9
0-

110
0
1-
LU
nc02
00
LLI0
<0
<0
-J
0
E
1 Fl
0(a
<I
--1
<0
E
LLI

g(
(9
<
F)
<(
rn
r)
u)
LU0

0b
IÍú
IE
la
rJ
u1
B3

<

CD
CD

<E
<

(9
loc

t(0

2
8
11

R1IJ
1-
<

1-
<(
Q

fl'
CD
Z
<

ac
1-

8
ac
<0
0
1<'
c)

30
u)
LU

a)

lg
F
<

rr
0
c)
LUa
co
a
0(
3
1-
<Z 0

ac3
g
LUb
De
LU

>

E
LU
(3
<2
LU
ae
a

tn

8<
OLa
LLin(
la <

b
(00
a)0

N
CD
00

0

83

F)0

tg
ai
Ri
-J'
«9
ac

F)b60
a)
bB
0(

0
00

+

a9
nc

00d
b)

e
bb
ac

CD
Lr)

1
09
ac

CD
CD
\{
Lf)
a)
ai
nr
ac

0
(0

g
aB
ac

0
01
oS

F(1
\r
F)
0+
ac

i\-N
0(
db
0(

N
00
aÍ
yBr
ac

b
00
o6
81
a)
0(

}e
N
8
en
ac

Na)
CD-
00

as
0:

-e
{\1
c\i
gb
oc

8
a)-
ar
0(

9
(6
Lf)
00
03
ac

S S =

<

nc
LL2
El
u)

<

nc
LL2
LU
u)

<(
ac
LL2
El
CD

LU
oc
00
10
CD

L-0

183
LU

(9

ãÇ
LU
aca
à
oc

<

u)
u)
5
LU

à1-
0
CD
tJ1
LU

LLI0
LU0
LU
ac
LUa
0
F-2
LU5
5
LU
>

2
LU

0
1<c)
4(00J

16
0
!0
lg
gE

gt;00
lg 9
1-z
LU;-'
o o

acE

E00
X
00

0a
85a
<0
CD

--1a

LU

0
<0
0
QQ

LU

3
CD

0
ac
LU3
00

E000
A
0
F-
LU

ac02
00
LU

0
u)0
003
F-
LU0
8
<(
ac
F
LU
ac

LU o

SE
gg

0
o\1
F:
(0

cd
r\i

8119
oc

Ri
c\i

9
É
0+
QC

a)
01
c\i
[+qb
40
De

60
01
ai0
aD

IC
a)

419
a(

8
(0-

+

à
eIn
oc

u)
ao
uiaI
ao
bl5

v+
ac

bB

Ln
o\1
00
Ld
lab
ac

F)0
oi
P)
F)
se
&n

+0
fr

Htb
(0-
[0
o\1

09
0(

bN
68
oc

0
10

;0
o\i
09
0(

8=

IIn
oc

[0)

N
IN
\i

2
3

01
E

<

nc
LL
2
El
CD

<

nc
LL2
El
c/)

<0
3
Z
<

00
nc3
5
0(
<

E
LU

0
c/)
E
LU0
3
LUa
5
:1

cn
LU
De

g
3
3
LU
aía
11)

0
()
a
LUa)

LUb2
83
rJ
u1
LU
De

RE
o1
0)
00
bB
nc

Fe
c\i
aiao
09
fY

9
c\i
c\1
CD

&15u)
ig

N
If
(0

+0
ac

N
ujN
(0

09
0(

aob
tda)
(0
+a
fr

pe
(6
0)
(0
a9
nc

(0
F)
N-0
Pl

abr
ac

V
a)
N0
F)

a

&)d
ai
F)
Jr

8:

rr)
F)
ai
CD

qB
0(

a)
61)
ac

a)0
\i
Lf)
as
ac

b-
Ian0(

80
ad
a)

b
q'
oil

012 F)2

<(
ac
LL2
El
v)

<(rr
LL
Z
El
u)

=

c\1

8 L1J

b-
<

<(
ac
oc
LU
1-
2
LU

0
t-
ac
LU
na
<

0a
E
<0
-J
<(32
<

E
0
K(Pc)

§
c)
CD
LU

8
ac
<(
ao

8
LU

0
0"(c)3
c)
LU
X
111

<(
0(
En
0

<0
0
.<
&b0
0-J

8
a(
LU
1-
LU0
2Z
LU

E
50
=

N
01
qr
94
u1
VI
De

oqF)
c\i

fe
r\i
ee
ac

-e
00

9
(0

Blk
ac

00
0)
09
ac

(ia

00
+

Ln
(0b
09
0(

0
00

2
c\1

In
ac

8

g
'8

96
&

qi
+1+
De

Rh
Lf)
o\i
r)N
«3
oc

b0
o6
o\1
00
hn
ac

Cr)
Cr)

00Lf)
10
0(

Fb0
16V
(0
a+
0(

fd

É
Lf)
0}
ac

Ln
IrSxr
60
nc

r\1
00
(0-

qr
01

oi

01
S

F)2 r)2

<(fr <(
0(
LL2
El
u)

-J
<0
lã
lg
IcD

IB
<

CD
u1
<

E
<

(9
Inc
1<

la

00
Fc
5
a
Ô
<1
0a
<

CD
LU
0(
0
<(
=

00
(af)5

Lf)

bz0
LL
00a

b c)
,-10
r)
0b
LLI
ac
02
00

lo-0
<

ac
13
ILL

0-J
10
1-)
A
IUI
la

30
Lf)

11

n
crb
LU

0
0
3
oc

33
(9
LU

LU

0
0(
F-

8

nc

0
F-

nc
c)2
0
0
LLI

0

g
LU

2

2
El

<.1



E

é
':3
2
3
0(

9
;(

a
8

LU0
<0
2
3

< 3c) IsDe
u)0

$
J 18

E

gII

LUb2
8

0
0
E

8
g

LU

o6
Q2

B:
9::

'+
(0
6
00

a;
u+
ac

'+
10
\l'
a)
c\1

N
60
02

0
01d
i\1
6u)
qA
Qt

Mq
Fi
'+
(0
IrS
60
ac

a106
ao

a;
F)
VI
ac

a)
r\i
(0

É
kn
oc

o\1

6b
CD

03
De

Ln0
tri
0+
0(

Ô
aD

E
0
()

qrN

60
De

-+
00

El
Lf)
03
oc

n
00
E
LU

tÔ

R
F)-

0N
0
00'€

1:2 1 Q 1 9 1 (;2 1 1:: 1 1:g 1 1g

<(
De
LL
Z
El
VI

<fr
LL2
El
v)

00
ac
3a0
a(
00
<(0
LU
ac
(9
<

E
0
c)
(0a

=

Lr)
c\1

bz0
LL

E
E0
6
<

F)
CD-

11a
<

F®
111

E

ê
qt0

<

nc3
0
<

E
QC
<(

ff
en

:a
0
1-
LU
ac0
Z
00

a)0É
qrN
ri
60
0(

'+
00
pi
à)
r\i
60
oc

N
(f)
0;
P)a)

«)
0(

Ri
cd
a)
LC)

o\i
61
68
0(

F)
'+
8-
(0
o1
qR
QC

Br

pj
61
0)
r\i
Ian
ac

(0
Lr)

8
c\i
IA
ac

(0
ai
Ln

gb
0(

01
(0
aS

8
{\i
.80
0(

P)d
F)
(0
N
en
ac

B(3)

F)
cd
Lf)

c/)
ac

N
a)
CD-

60
ac

0
o\1

Lr;

18)
0(

ao
F)
Lnq
03
0(

if)
a)
(0

«}
0(

NN
c\i

60
nc

CD
00

lo13
ac

s!
b
cg

03
QC

Lf)
a)

i\1

as
nc

F)'€
pS

09
ac

Fn
a)

R
R
b)

(0
0)
Ld

b
Lr)
\1-
'+

8
pj

<(
ac
LL
Z
El
v)

<

ac
LL2
rI
CD

<

QC
LL2
Elv)

<0(
LL
Z
rI
a)

<

ac
LL2
El
c/)

X
Lr)

.-i
F3
E
E
cg

DL
u)
LU

<-0
<(0
E
F
c/)

3a
<0
<

c/)2
Laa
=0
c)
4(a
<I
0
<2
3a
<(2
0(
0
11

E
'+
<(

à
Fi
LU0
0
'g
0
0(
ac
(0
LL

a
4(n
<0
0(
00

Ó(
4 fl
ac
al
La-)
5

E

o\1

LU
1-
<

0
'g
0
0(
0(
(0
LL

a
<0
<(
c)
0(
00

E(
.Lá
0(a
LU'=
3

E
E0
Eq
<

Lf)
c\i

110
8
CD0
ac
(9
<(0
u?
<(0
<

De30
<(
E
nc
<

E
E
8
(0-

<

9
ai
b

<2
E
0
(9

8
<rr30
<

E
nc
<

elb
d
01
F)
6
+0
De

0
(0
vi
F)
CD

tÓ
60
ac

0)
(0
000N
60
De

N
€o
oi
Ea0
ad
eb
rr

F)
a)
oi
Ln
Lf)
09
nc

10d
CD

uj
bh
0(

'+
6
00
09
ac

0)0
V
Pq

r\i
09
ac

00)
Ln

9
08
ac

VVri
00N

03
ac

F)
Lr)
o,i
(0
IUb
oc

8
pj
(0
F)
a9
0:

%–F8TR
c\ilo- Ico-
00

o\1
E

613g

<(rr
LL
Z
El
CD

<fr
LLZ
111
CD

<

nc
LL
Z
El
CD

0I2
LLI

2
fg23
-?
LU
ac

F)
+-

<(
El
Qe
<

LU

01-2
LU

5
c)
LUa
<

c/)
v)
<(
E
8
0(
<(

d2
c)

E0
OQ

11

LU

00
Bi
0a
01-
Z
<

ac
0

_ _1

tB0
luIla
IE
lco
15
<(
CD
CD

8
Eb
oc
t(0
E0
a)

=

a)

18
00
<(
ac
E3
ILL

00
<(2
oc
<

0
1

LU
nc
c)2
00
LU0
<

1-
LU
nc

Eb
ac
LLI

>

O0
360:01
ue
:: é
IEI
lg 113

<1
ai
rJ2
i(
lu

LU0
LU

ac
-(a

u)

:

o\iN
0)
oi
66
ac

o\1
a)
c\i
a)
00
60
ac

F)

d0
6
P)
In
ac

u)

a;N0
o6

a

Lf)

0
q'

qEh
ac

F)

oi
F)
o\i
0+
ac

b
F)
ui
CD0
J

8:

0)
Lf)
aS
is
09
ac

9eo

ai
0)

aS
Ian
ac

6
ao
'+
e;
aI

8:

tr)
-+
vi
09
0(

N
F)
N'
60
De

«nTn4
o- la- la- Idooloolooloo

o\1
E

<

0(
LL
Z
Elu)

<

nc
LL2
El0)

la
E
E

ILO

Id
CD
LU

10 qq

0
c)
<

De
F-

na
<

0(
El2
LLIa
a
<

LLI
nc
<

LU

01-
2
LU
=

0
LU0
<(
CD

a)

8
<

(9
ac
<

F)
0
c)0
00
=

LU

0
c)
1<
0(
11-
ac
<(
to(
In
12
ILU

laa
1<
WII
0(
4(
IUI

eZ
IUI
IE
10
ILO
la
<(
CD
CD

:(
<(
(9
IOC

1<
lõ
0

88

CD0)
aS00
(\i
60
oc

cg

\r
000
bIb
0(

10
c\1
ai
c\1b
qArr

CD

dN
F)
aS
bh
ac

sr

9
00
0)
ac

-+a)
oÓ
tD
&o
++
ac

md
01
uS
F)

bR
nc

PJ
Lf)
cd
-+
ee
0(

8
0(
av
ar

0
F)
(6
Cr)
60
ac

0(0
ai
abr
0(

F)
cd0
09
ac

61
S

r\iE r\13

<

0(
LLZ
El
v)

<fr
LL
Z
El
CD

0
g20
a)
IUI
la
<(E

12
<e
c)

15

"E

g
[00a)X0c)

FLU

0)

a

O
c)

! iRo to

! !
g IE

9 lqi

!!!!
iílct16 Y

:

El
0
0
--1
bola
lb
'D
0
D
0I
LU
loc0Z
10
10
LU

0
000

i. PJ
lgi
o LU
IcO LLI

b :
LULU
to 5
o3
C)LU02
anac

bye

CD
r\1
oi
R
bB
0(

RJ

6v)
eQ

++
ac

00(0
a;b
0)
aB
ac

(0
oi
(0
0)

db
0(

-+
0)
od
(0
Lr)
en
ot

Ln0
\J'

1(e

03
0(

00
u)
(à

8
60
De

e
ao
ui
u)
ao
ai

g:

mV
o1
66
ac

fB

g
60
at

N-
o\1

bIb0(

Ln

XI
60
0(

b
F)
N-
a+
ac

0
a)
(0
Cr)

89
De

TH
611 +VIto

N
(0
ri0

8
$4

61
E

61
E

o\1
E

<

nc
LL2
El
CD

<

0(
LL

El
CD

1 E

E
E

ILO
11

Id
Ita
ILO

10 qr

0
c)
<(
ac
F-

oi
<

0(
El2
LUa
rD
<

LU
0(
<

LU

01-
2
LLI5
c)
LU0
<

CD
u)
<2
<0
nc
<

c)
0
c)0
002
LU

0
c)
<

acb-
la

<

0(
LU

lula
[a
1<
luI

QC

<(
ELa

2

0
11--2
LLI
E

IUI
10
<(
CD

1<

lõ

ló

CD
<(
=

<

(9
lac

lo

8 A
ÜLLI
<nc
88

a)

9
01
LUh
X
111

CD

0

ED
CBa

Ln
Lf)
ai
c\1
r\1
ai
2

aq%\Lf)
00
ai
Cr)
{\i
60
oc

.:@

11)
CD
r\i
Lr)
68
ac

a10
;

a)
ac

c\1
E

<

0(
LL2
El
v)

F)

0
â»
0(
1-
nc
<(
ac
LU2
LUa
8
E(
LU
0(
<

LU

0
1-2
LU5
c)
LU0
<

CD

fÉ2
<

(9
0(
<

F)
00
0
00
LU
ac



0

F)
ac

u10

Ê

alu0
0

Ha
9

La

0
Z i , }

fg 1{
gB

lê0

80

iEin
0c)

É 0
g 18CD

E
0
re
'i!
23
ac0J
b(

0
8

LU0
8
23

LUb2
0IL

0
u(()
De

cr)
LU0

0

04
cg

in
(0\r
qB
ac

(0
CD6
01
Ln
0)
ac

tD
aB
a;
00
606
48
0(

r \
a)
cd0q
60
0(

Lf)
0)
od
01
(0
ai
a9
ac

u)
q+

g
F)
aÓ
qB
ac

ReF)
oi
09
0(

00
00
a)0

dbR
ac

Ô
aa

E
0
()

a)N
Ld
00
eD
ac

8
ai
ub
oc

6
ao

S
lu
11)

FR
919

01
E

012

<

ac
LL2
El
CD

<

oc
LL2
El
CD

0
92

8
LUa
<

=

L)
<

dt
0
16

a
<(
>

F
<0(
0
c)
LU

10

"É000
E0

10

0

a

-><0
ILU

R

18
<

ltE
00

E(
Lil
oc

ac
LLI

ÊO

E
LLI

E
E

IN
LU
F-
<

flZ
13
I-3

g
<0
brB
an
<

LL

11l1

Fac

EQ

Id
Eu
1<
lõ
0F-
Z
LU
E
rsZ3-)
LU
nc

0
u)
a
El0
LU
0(
<a

(50(
<

F)

co
0
1-
<(Z
31
LU
c)
ac
0a
LU

<

c)
<

1-

lg(
CD
LU

-J

oa
cg
\1-
00

a)
0(

N
+

sg-

60
De

00al
d
Fg

«9
0(

0)

LfjN

In
0(

a)b
«j'+
68ac

83
v-

80
oc

8
(0-
0)
88
nc

a)
01
ai
00
0)
a)
0(

HtN
b-
9
te
0(

e
Lf)N
Lr)
09
0(

:NO

6
(0
01

6130(

0)

LriN

en0(

N

ay
ac

N
É
LO
F)
09
ac

a)
01
Fi
ao
a)
09
ac

0
a)
(0-
a
en
0(

nàTbT8T8n
o- 1 '- 1 -- 1 -- 1 '--1 ~'

cúE 612 23 23

<fr
LL2
CD
LU

<

De
LL2
Elu)

<(
ac
LL2
El
CD

<

0(
LL
2
El
CD

130
FiI

Is
10
to(
M0
Z
<

ao
12
0
c)

13 18

8 jg

g gg:

ig!:

3
, 18S 13

-=i=

:

E

6

23
<

1-
LU
--1a
3
00
<

CD

:J
0
0:0
LU

0
LU

0
<Z
ac
LU
1-2
<(I
0:0a

Ó-

r\i

à<
CD

<I
--1
0
LL

<

E
Ó-

o\i

à<
006
<(I
-J
0
LL

4(23
<

1-
LU-1a
=

00
<u)
:J
0
ac0
LU

L)
LU

0
<Z
ac
LUb2
<(
1

ac0a

Idlui
la
IOC00

0a
<(00-1
0
c)
>

S0
11

LU

<(
CD
CD
<

8
0
0(

9
00
Z
00
<

ac
LUa
=

LLI
1-
0
0(0
>

IUI
os

05

gg
98
<1
10
12
A3
-1
<

15
IUI

13
LU
Z
<-3

0
0(0

a)V
e
0)
ab
nc

R
o1b
00
(d
ab
0(

ao

c\i
a)
CO
aS

09
rp

(0
É0
ab
0(

Fe0
qi
aou)
{:
UB
ac

a)

(d
g3
as
0(

(0

cg
(0
Cr)

Ld
ei
ac

CD
a)
cj
00
e19

De

0
(0

[0
kn
nc

b
Lf)
a)-

hD
0(

Cr)
00
ai
00F)
bIB
ac

N
o6
Cr)'+
as
ac

u)
\l'0
F)
09
oc

a)
CJ
Fi
0)
as
0(

oq
E g E

<(0(
LL2
El
a)

<(
0(
LL2
LLJu)

<

nc
LL2
la
CD

-+

lo
$»ot
1-
lu-

<

Ioc
In2
Laa
a
1<
1111

nc
1<
ILU

01-2
LU
E
3
1<
U3
u)
<E

8
0(
<

18
Éu
v)
<

an
LU0
Q

E0
u)

eD
tÔ

8-
pj
bB
0(

3
N'

g

819nc

N
006
a)
a)

IuIS
De

81
ai
00
-+
aS
66
0(

Ln

qi
00'e
r\i
6n
ac

0
d0a)
o6
b13
ac

00
01
cg
naN
rJ
db
ac

;$

eg
01
600(

Fb
r\1
\J-r)
09
ac

-qr
00
aiN
68
oc

c)
a)
c\{

a)
ar

N
gi
hIll
0(

is
(d
r\i
Ian
nc

0(0
ai
bh
ac

0
09

à
+l0
0(

bB
\1-
Cr)

en
ac

nbT8Tbn
8-18-18-l8-1"

o\1
E

012 61
E

012

<

ac
LL2
El
CD

<rr
LL2
LU
CD

<(
nc
LL2
a
u)

<(
oc
LL2
rI
co

0r)
X

18
ILO
10
1<

=

0
<

<e0
18

E
c)

000)

Êu

0a)

10

<(0
ac
00
<(

\WP

E0

lg
12
18(

11 -

Idl
loc
la

1 :6

02
0(
LU
1-
Z
0
1-

LU

E
:1

cB

-J
02
E
E
o\1

:n:#

2

0a

n%

3

[@
FLU

ÊO

15
IUI
E
E

IC\1

LU
F-
<(
<(
1-Z
13

<(a
4(
0

1@
Ian

18
Idl
oca
Id
DC
<(

ID
lo
E}-
FZ
IUI
12

Irs
12
13
-->
LU

roc

6
u)
a
El0
LU
ac
<

n

CDi0
kZ
3
LU

0
ac
oIa
LU!

~E
c)
00
0)

Él
01

Id
QC
<

ICj
<0
<0
LL

Ih
Enc

fl
u)
LU

3
a
oc
F-
CD3
0Z
0
CD

--1
<(
ac3
b-

E

0)
a)6
00
01
Ian0(

u)
aB
oir)
ao
el
P)

2

Lf)(0
pj
F)
-a
o6

as
ac

Lf)0
aS
a)0
oi

eh
QC

qe0
F;
in
u;
01

2

c)
oq
aS

rJ
as
0(

9
cg
00
F)
\i
bh
ac

00
Lr)
cg
a)
F)
o5
bB
ac

na)
a)
00
66
ac

N
Ln
0)

6131

0(

b
00
CD
F)

0)
0(

a)oi
ai
a)
abr
ac

g1
(60
09
0(

VN
ai
(0

quIS

ac

00(0
-J'
F)

00(0
bJ-
F)

ei3cg
EE

<(
ac
LL
2
El
CD

<(rr
LLZ
111
CD

$

LL
2
a
CD

<IE2
:1
0
De
00

<

c)
<-a
De

IE
-J
LLI
b-
a
0

0
E

qq=PP

c)

b-

El

<0
E
(<
oc
LU

2
LU
E
<rr

4(

E
0

Lr3

9
g
a1

la
0(

a)(0
cd
Lf)0
en
ac

aB0
qIi
10

cg

8

0
aB
a;
iD
aã
v+
ac

LnN
N-
6
bRF

ac

Fy)

F1
00
013
0(

qD
r1
\

a)
qqai
4#9
De

aB
ai
1(
'+
60
td
qA
fy

à)
N'
a9
ar

F)
00F)
bB
0(

b
a)
F)

eQ
oc

a)
00
oi
01
Ian
0:

M0
bfF)

8
ai
Lf)

= E

<

nc
LL2
El
u)

<

nc
LL2
rI
v)

8(
<c)
0
EO

E
LU

<e0
5

(<B
De
LU

0
;é
-J
LU
1

<rr
El
La
E3
0

-J
<(20-J0c)
<][

LU
<(
c)
fa
LU

<0(
El
ao

-J
LU
13

(0
F)
N'0
Ô

+

100(

(a

X
nl

9(\&l
-E:;

à
Cpi

60
0(

0)N
ao
bO
oc

(0
oO

(0-
0}
nc

Fe
a)
Ln
Lr)q

E

<

nc
LL2
El
CD

o\13
2
LO

aÍ
>

fgN
0
>a
00
<

i
0
CD

0
00
<0



<
3

! lã
CD

2 IH

5
LLI

F

8
€
LU0
O ILU
E

-J

2 la
g

89

Ei!!:

gg
g
0

gl 2
y{

8
811
8181
f
2
a

ig
10

0
8

LU0
«(ft

/

3

iab2
0
LL

0
:<
()
fY
c)
gi0

0
CD

()
+(q)0

E
LU

E

O\QO\«>n 1 rIV0

db
De §§gÊÊgÊ!0(

a
aa

0
00
cv-

81
60
0(

R
(6
oO

03
nc

0)
Lf)ri
àQ

60
0:

V
0-
'RN
60
ac

rgTJ nvme
F)Ln

g}glgÊI gg;lg lg64
ac

–gTgFoI–;hIVb(0
QQ'
60
nc

oi 1 b- 1 b–lo-ltrilb-lÚlr-lp'
'81 F 1 'o IrIa91 @ in jrju9“IEI“IE1“1“1“jEI'

0Õ
d
F)

8
0-

0)
0)

a)
0)ri0 8-l''’-l'''-l“I!-

=1=181515lg= 13S

< 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 <
De 1 ac IncIDe Ioc to( IDeIai IDeIaÉ
LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL21212 IZ 12 Iz 12 J 21 Z 12
LaILa luI 1 LUIU laILa 1 LaIla laI
CD ICD ICD ICO IeD 1 C/) ICD IaICO ICD

<(

E

Ln
eu

g3
003
a
4(
nc

LLI

<

5
LU

0
CD
c/)
<0(

n•

1\1

E

<

LO

r\
c/)
LU
IL)

k

<Z

3

82
8
ac

<

(9
0a
F

i
LLI
>

X
LU
.J
LL

0
1-3a
0
0(
1-
LU
--1
LU

615
S
'Q

à
E
0
>a
00
5
0
u)

0
00
<0

o\1
=

2
CD

>0
P
0
a
0
Q
3(
0
u)

0
an
<0

k 18l8l81 Sl 8l8
Lf) lplOlplOI'« IN
ô Ir INI leIa ló 1 +ololololololo

8
Ln00

« ILOCN F)

ai la; aS
ri 1 c'i c'51 cf5

Rb 181 p 19

10
Lf)

-LÊ
0+
oz

0
r)
o6
04
03
nc

ir)
CD

Ln
a)
619
oc

e
(0
0-
+

a3
ac

i\
cg

FoI––ar
(O Ir a)N

aT3-T-8o) l010 00

Lj
u)
0
oc
L)

a
e
0
0
nc1-
LU
.J
LU

a
g
nc30

nb
61
LJ
E
E0

01
110

3

0
o\1
11

Q

0
ac

gL
0
F-30
0
0(
1-
LU
J
LU

anN

LI
\n=P

E
E

cj
CD

LU
F-

<

<0
-J

$

LU

5

Ô-1

><

+

0
>a
0
!<
c)
4(
(9
:1
La
0
<X
a0

7a

0a
F
g
El0
<c)
<

0(
00

wIN loO a)

oS
(rj

o51o; IoS
cS 1 c'51 c'i

aS

'+0 O \ NOI st
0
Lf)

9 lg lg lg lg lg
=1:1'1=1EI*

ac

00
(0

g
F)
08
0(

0
oq

bb
a)

aD0
cnI o– IP- lai lei 1 tri
pIg IEIS: 1 iq 1 :

2l“I“l8l'

mc

1+no

8- Ig Ig Ig Ig
86 in IPl«+l«)“I“fpf“18

No:8
CD0

pj
01
68 leo Ir in“I“IEI“

8
ad
61

23
23

<(
nc
LL2
El
u)

<(0
0

Ü<
c>
3
00

ac
1-
u)
a
LU0
0
0(0
<(3

Z3-?
cri3

a
2
LU

ac

30a02
03
ne01-

a
cj
CD0
De
0
a
0
1-3
00
ac
1-
La
-J
LU

a

!

qb==.,a•

E

Ph
:01

E061
11

,-1

+

X
;+
0
>a
0
K(
()
<

(9
-J
LU0
1
8

a)
LU
ac

g
23
'=
u)
a
LU

ai
ia
>-(
=

c)3- 1 (1)colo
915010

o\1
0)0
0a)

lu
ai
8

O Ir
oi
0;
pj

61
a;
Fi

oS 1 oi
Hj 1 Cri

oI to01 09 000
nr
É
691 +11aloe

61–;NILO 0
00

00
Lf)
Ln
Lf)
Lf)
a91 +1
actae

m+
+ 9 Cr)

Ln
+0

KI–8N 16) 0)N
N'N
oi
68
ac

cd Idcg 101 ni

%–[gjX
oi IN IN

2l23l3 2
3

23

< 1 < 1 <
o( 10( Inc
LL 1 LL 1 LL212 IZ
a IEI IEI

<

0(
LLZ
LLI
v)c/) Ig) 1 c/)

lu
10

<a
S
fl
ILO

18
Fa
100
ILOla
lo
Inc
Ih-
CD

5
<

83
0
K(
c)3
00

fr1-
v)
3
LLI0
0
0(0
<3

3-)
cr)
Ô

a
2
LU

ac

30a02
03
0(
0
1-2

2-

Êiã
iII
iI;
g 18
8 IE
F 18

ii
E 15
LLI Inc

k lg
8 lg
nc 1< o

6:8
8 18 8

E
9
ai
?<

to
La
0
,J
LLI

é
LUaa00
0
F-
Z
111

=

<

nc
nc
LU
1-
<

LLI0
LU
F-
u)
<(
]1

a)

13
()

Lf)
0)0
0

à)
(00
c)

a)F)
c)

oa
o1
0;
crS

+

r\i
aS

a)

Lf)
oi
ai
pj

a)
r\i
a;
Cri

Ln
Lf)
Lfj
0)
F)
tn
nc

P1
c\1
vi
K)
u)

a)
a)

0)
(0

gIgI E Ii lg l É
'»jrleol«+l«» l ’-
-l8l81“1' 18

00
Ln

a) 8CD
oi
8 g 1 $ 1 g 1 g 1 3 l s-t;$

pl“I“l21“1~1P

Bi

[f)
na
Ô)

0)
(0

gli1 g
pl“l2

00 CD
Lf)(0

o' lai lui
01 CDI oO

«> la> 1 +o

Pl“I“

rgB

23
23 23

< 1 <o( lac
LL 1 LL
Z 12mIm
CO jtD

<

De
LL2
a
v)

E
E
8
ãF)
F)
X
b
el
la
ÊLU0
ul
is
1@

<2
<(0
0
0(

___1

LU

s)
LU

00
0
N(0(
a
<(n-
0
Iq(()
a
LLI

2
LU0
0
0(0
<3a
0
1-
cr)

=

0
K.(’
ac
F3
=

leI LU

51 E

g l?
g 18
lg 188o.1 a

IÊ 1;
boI é

;Eg:
8

N
CD

83
V

(0N
La
F)
V

g2

8::
0

u)
0
ac
0
b(
a

61
F)
ai
ai

a)
'4 1 xa) to)

P)
a;
vi

tv>

oS
ai ri 1 A

Fil 900F)
80

4&

gba

InB
4
=n+

FoI–eu-+ 1 co
PI–41 1. o>

F+
r\i

a) N
gIgo\i

Od
O91 bOIO>
o( lac 1 Of

N
0)b 1 :

b- c'>- 1 r\i
'+ 1 co

bela+ 1 a+
QC 1 QC IO(

61–6010
oi

2l231323

<fr
LL2
LLI

c/)

E2
El
c/)

a
Lf)
nl
4(0
0
--1
LU
-J
<

0(
<a
c/)

30
LU
}-
c/)
LU
oc
1-
0(
0
F-L3
0(
ac
LUI
2

à
03

g(

u1
LLI
-1a
3
a
CD

30
III
1-
c/1
LU
ac1-
De

0
1--Ü3
ac
ac
LU
b-2

a
[f)
61
<(0
CD
LU
-Ja
=

a
30
LU
1-
4(
E3
De

0
h-a
3
oc
ac
LU
F-2

u)
0
=

J
LUa
VI
LU

FD
lu
De

ga3
De
ac
LU
1-Z
cn

8(
q
E
01-

vIaa) leD'+ 1 -€
88
'+
L) b0()

61
-4'

0;
pj

a)\f
oS
Fi

+

aS
Ccj



0
E g 0
8

& uj Id
o 13

E

9
0

E
00

gig!!

8:
,J
EC

e
0()

111

aea

vt
ac
0
a
•lb!23
ac

9
b(

0
1-a

LU0
4[0
./3

gjêlêl 151 1 IÊIÊlêlÊIÊIÊlêIÊlêlÊI IpI l§l IÊINÊ
$ 1iii lgl ! lililililili161iIiIiI lil lgl !ãW

E
11.1b

a)
F)
\1-
nJ
F)
eD
0(

Vb
(0
oO

88
ac

E\1

a
08b
;{
01

8
aa

E
0
e>

T= 1 a; 1 JIn
o let 1 ++ ICEacI nela(

+a
a(

qe
qD

00
CD

'«
CD

pj
Ki
03
0(

Eiglg{-i8-lálg
“12121=1818rr

a
00
E
LU

t1)

m'e
ai
61
09
ar

N
F)
F)
\1

a
ar

VN
ei'+
bh
ac

3
rri
E
00

'+
00
pi
Cr)

IUB
0:

F)
v'
Cr)

60
ac

3
fl
60
oc

8
00
E
LU
u)

00
oi8-

0
Ô
00
01

2323 2
3

B0
F)

$Z
<

nc
00
N3
-J
1:
--1
0
>

rD
nc

33
V2
Fg
LLI
De

De

e
LU-J
LL
LU
ac
0
LU
.J
<(
F@

8
5
3

B
K1

<0
-J

8
ac
LU

>23
<0
g
0
1-
LU

CD
LU
--1a
2
a
30
LU
1-
4(3
De

0
b-a
rr
ac
LUb-2

3

3

B
Li)
o\1

<

83
<(
ac
ac
La
1-
u)
a
S
CD

0
--1
0a
o\1

<0
g
0
1-

a)
<

01
<r\
n
E
<J

re
<Z
53J
lu

<

-+
00'+
r\10

8
'+
0

'+
<

o5
pj

Ln
-4
aS
pj

u)
a;
o6

Pq

\rN
01

0
'+
CD
0)

00

a;b0

a)
0
v;
CDhI 681 68 ino( Ioc Ioc

B)
00;! 00b

0)

g-l8-12
8l8l“

Mg0 IB
CD

oi In- In- 1 oipIn jrj'p
2l“lpl8

b)+

a)
av
0(

(0-
{AIr
eE 1 8

f2
oi
61

88d

E E

0
CD

ga
0
aD

110
E
0
nc
0(
<(5
nJ

3
F-

a+UhU

:N
\=•

E
E0rI

:+
a)

E
E
Ln
oq

110
E
0
Qd
0(
<

E
0
-J0
cr1

a

+Hnl

g
0
003
1-

L)

a
111

'(
9
I

3
1a
=

11)
LU
10
c)
3
rJ
11)

2

LUa
E\
10X
LU2
00
lu
u)
0
Da3}-

0
0)F)
a)
a)

g

(0
ca
cq0

Lf)

(0
04
c)

01

d
(rS

Lr)
aS
a5

6
F;

6
pj

0
P;

'«0
Lf)
Lf)
01
gB
ac

00
a)
d)

-+
(0
ai

00
b'lc\ilb' Io- Ico- lei

gIgI E g1; 1g
91

-qr0
ai
a)

as
ac

(0
00

0N
v-

09
0(

-+
(0

0N8 XF
0)
In-lv' Ib- Ito- Ib-
rIr Ir in in
2l8l8l“!“

V qD
00
ai
619
De

'+
'+
c\[

60
ac

bV
0-

PIP inI be

gIgI“I“

00
CD

00
0-8-

23 23 23 2
3

-E-
E

If)
r\i

te
a)

110
u)
0
nc
0
a
g
De3
c)

LLI

cj

3
0
0I
--1

0
-->

E
[

81

rg

110
cj
u)
0
ac
c)

a
3
0(

=-J
LU

0'3

nb

3
0
3
0
0

QI

E

0
E
0
De

ga
(UJ
F-

11

0(

+=\

E
83

<(
=

ri
-J0
u)

:+
a)

E

g
n-J
0
a)

g
f1

4LI
1-

r\

=HHHb

E
Ki

3
0
ac
0(

9
Lf)

0

0
00
F)
610

9
Lr)

0
00
F)
61c)

'q
d
pj

(0

6
pj

F)

6
F)

K1

d
pj

-qr
o\1

0iI (0
CD

00
00

18
NCD

0)
0
o\18

FIje
gil nc

0- 6
CD

rIta
El 1 Qr

MI0B)N FI
qr 10

(0
(0
60
QC

b
00

CD0 0
LD R

Ln
ab
nc

«i lui ILri

glx
V- 1 r-

8
o1

23 2
3

2
3 23

0
2
E
E
tÔ
01
110
-J3
N
riJ
0
u)
0
a
0
14(c)30
LU
0(
0][-J
LLI

0
-->

11

F)

E
E

Ln
61

0
nc
1-
u)
CD
LU
0(
a

g
nc
00
FSa
8
<

LI

E
E0
o\1

à
g3,-1

B\
=

0
ac
De

g
ci-J
0
CD

0

teF)

E
E
Lr)
61

11

0
S

CD

0
a
s(3
--1

0
DC
De

<

=

rS-J
0

o\1
10
Lf)

0
8
0

rJ
co
F)0

Pj
0

0

6
ai

0)

d
pj

N

6
pj

00

d
aS

0V
pj
a)
(0

0
+ 'q

ão
u)

'+
ão
Lf)o1 4o( 1 a+a o luo( lac

-+
00
aS
a)
cg

00 q+
00

10
Q

oiPl
01

;u) -J
Lf)

881 ay 1 +
a 1 cr 1 @fr 8l2l8

00
(0
od
a)

qR
0(

'g
ao
La

as
0(

'+
00
pS

8
66
0(

0
01
00-0
09
0(

8-

2323

Õq0
QI(0

=1
<

d
1<c)
5
8
a)2
LU

01-
Z
LLI

=

c)
LU2
0:
0
LL

a)

.dün•l

+

LaP

E
E
8
r\

<0
<(E
0
0(
c)
3a
02
<

t)
c)
fl
LU
>

<(
(9
LLI0
0
0(
1-
u)
rD
LLI
0(

u)
0
0(
F-
:1
000
o\1

02
LLI
-J
F
LU

:1
0a
3
LU

<3
0
<

F)

<(X
a0

Cl)

33
3
8
lu
11)0
ae
1-
LI
CD
[LI
ac

tn

g
a
c)
LU

u)
0
c)0a

8
80

Eg

Bq
c)

ai
d
Hi

(pj
6
Hi

o\1d
Fi

F)d
Fi

r)
a
e
-8)
ã

0 0
a)
00
Lf)(0

66
0(

0
a)

N)0
ni
eQ
0(

00
F)

fê
(0

60
ac

àl
ui

kq§q0
a)
\1-
a)
o\1

V
a)
FC0
F)

Lf)
00
\/
00
Lf)

F)
ai

31

qJ' .4,
+81 68
QC IO:

mrV
foI00
en
0(

m
F)

0)

00
P)
00

&)0
ai inutI ac
0(

LD

N'+
(0

LD
00
«i
00
Lf)

b
0)
a)
Ln
CD

eo lg l oer in ICE
nc

Xl–fR
C11 x: 1 C\i

2323 23

v)0
DE0
cr3
c/)
LU0

<

LU

<(
nc
El2
0(
0
1

F)

<É23-J
0
9c)
<02
<

ac
00

<(c)
30

1

LU0
0
ac
0
1-

!

v)0
Fc

B c)

CD
u)
LU

!É
LU

8
003
0
o\1

F)

E
bo

d

0
!(b
LU0
<(
a

Lf)

X00
r\i
><0Z

<a
3(a
0
c)
<

$

a0
c)
<02
<

0(
00

<

c)3
0-J
LU0
<(
c)
<

ao

113

0
ae
0
iB
0

<

ai

LU

11)

!(
LU

=

IÊ-
aI0a)

V

00

CD

0
9
F)00

a)
-(L)3
9

61
\16
Hj

F)
\16
pj

\f
d
F)

qe6
pi



12
lu

q 0(

re
[a
C

90 if3 g c)

g'ligE#0rr
LLI 0(

a laCD

a
e jaB
a( IE

818
- ig

23

g 1:
u)

a
b0

LU0
8
23

10b2
0
LL

0
t<c)
fr
V
e/)
111a

4
DE

q
=

iII
cg2
lu

0
V
Q
\ ( )0

E
LUb

V
\l'
F)

eQ
DC

0
d)
ai
00

60
De

ru
sr
(6
00
819
ac

(0
(00
-dF

60
0(

c\1
srÉ
(0
09
ac

8
e
03
ac

;!
ai0
819
ac

10
(0
'J'0
eII3
0(

amo Ir)Ln
CD

0)
00
a(

B\1

g
09
ac

b- Id(DIN
o+ 1 Aact Of

ainF) loOin

É
aB0(

N
ri
Cf)

ele
ac

o\iI +
Ln 1 Ln
60l09
QC IO(

6–T–o–FnOlolõ
oi lai lai

z 12 Iz 1 z3131313

< 1 < 1 < 1 <
nc 1 acI ac IncLL 1 LL 1 LL 1 LL212 IZ 12
aII nIall El
CD IcD 1 CDI co

0

Z

c)

Fg
LLI
=

\==P

:1

0
3
fg
CD

0

Óf)
<

-J
<(
1-
cl)2

0(0
5
LU0
00
3a

\=#

0

':1

-g
<

v)
<(
1

ac
0a0

0a
<

-J
<

1

v)2
bnP

0a
dr
>

0
ac
c)

8
a
<I
c)3

-1
LUa
<(a
LLI0
4(
I-J

<0
F-
<(
1-
nc0a

00

=

LUa
<

f)

<(
1

0(
0a

A
fl
iII

--J

RI 8
919010

Bf

0

vI Lf) 1 (o IN
'dl'dl'd l +dId I dId
dI ri Idl ri

c\10
{:N
qe
o6

0}
ae

a)
00
cq-

ão
ab
0(

a)
a)

à)
Lf)
ab
oc

Nb
ad0
\:
81+

ac

;

oib
u)
cd
++
ac

q+
CD

ui0
61
F;
v>rr

N
a)

co
1+
lbB
oc

00

\i
F)
(0
60
0(

nfF#Tbnnmn]TrsBnàna-à
sil a 181 x 1 h1 91191 gIgI PJ 18- 1 bIg 18- lá lá

=1;1=1=1=1=1=1=1=1 ;1=1=1=1E1;12

rçTtT§T&T8TõTtnATBTb+8aãT8q8n
; 1 x 15l91 Rl 1818- 1 g 18- 19- 1 # 1 Fã leI É lg lg

=1=1*1=1= 1=1=1=1'1=1=1=1=IiI=1:

1A) 1Fl=01100 IN
Lf)- IO- 1 -'

=1=1=1§lglglglglglglglg!§lglglg

< 1 < 1 '( 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 < 1 <crIa: la:: la: luIz la11 & I nele 1 Ml dIdI ela Id
LL 1 LL 1 LL IILI LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL 1 LL21212 IZ 12121 21212121212121212l2
LU 1 UJ 1 ui ILli I LDI dJI alaIn in ImI aIDI ü 1 ü la
calca ICD leD ICD 1 CDI coIto Ic/) IcD 1 c/) IcD IcD IcD IcD IcD

u)
'El2
f)
fg23-)

61

1,
E

a
002
<

0(
00
0
>fI
0
003
1-

•

0
Lf)
110
0
10
(9
CD
LU

0
0
h-0
(3
CD

a
0
c)2
<

ac
00

()
>

n

ao

LU

nb
+

5
500
11

0
3}-

c)
>n

LU
0

111

<

re

i!
2
'(
11)

rj
IO
c)
5
<

1

1112

u)
LU
10
X
LU

Z0
c)
lu
ai0
rn3
1=

g 1 8l8l8l8l91 Bt = 1 ; 1 g 181 R 18l8l8l8Lnl Lnl Lf) ICD 1 (01 Lf) 1 LOI LOI LOI LOI r) l0110) 1101001 (oõi iNI 61 i+i«iêi+i&i+i+iiqiõi i'+iõ iei ôolololololo lolololololololololo
(00)
0)
0

.! I -z IVl „Il 'pIb IQ 10, IP

= i apS dId I dId I dId I ri Idl ai

N
a)

8-
as
0(

00
00
ai
0)
0+a(

Lf)d)
É
c\1

Ian
ac

0a)

a)
o\
ac

0
'+
Ó
F)
03
oc

01
0)

E
60
De

-+
a)

FI
60
nc

sr
o\1

N
03
ac

a
qr

01-0
V
u)
LU
<

0(

â(

,aPnnbb

:\1

qUna#

É
E0

+

110

0
c)2
<(
ac
00

g
fI

9
0
=

,-1
LU

0'-)

Ô\1

E,

à

(9
u)
LU

<

nc

â(

<

De
00
c)

>n
9
0I

Lf)

0

L

11

0
0
1-
0

0
()Z

-J
LU

-3

LLI

a
0()
2<(

:+

E
E00
110
0
1-
0
(9
v)

0(
00

0
>a
0I-J
LU0
-1

nb

La

u)

+nl

Fg

[

E
9

11

0
0
10
CD

LLI

a
0
c)2
<

ac
00
c)
a
0
ao3
1-

01
F)0
+

IuIS
ac

0
(0
o\i0
80
oc

0N
o\i
(0
ah
0(

00(0
fi
611+
Qe

8d
00
09
ac

CDV
F)
09
0(

0b
cd
Lf)
tn
nc

01
0)
ad'e
09
ac

TRr8VH
V- 1 CN- lofIx: 1 x:

u)
'El2
t(0
bJX

+

E
E0
Lf)
X

a
0
>a
0
'8(b3a
LLI
0(
LLI0
co
LLI-Ja
3
co

0
'Íli23
'D

aB••••b

00
0
F-0
()
v)
111

u)
.El2
5(
Ô

fs23'3 Ph
iN

bHP

E
E
9
r\
0
1-
0
(9
CD
111

a
0
c)2
<(
0(
00
0
>a
0
1[
--1
LLI

0-)

E
E0
-+

te

F)

tj
u1
0
nc
0
a

0
0
--1
LLI

b===

g
nc3
03

I

0-)

•

61

111

a

][
-J
LU0
-3

L+

E
E0
LO

110
0
1-
0
CD
CD

0
c)2
<(
nc
ao

c)
>L
0

CD IIDl naIn 1 x-
1r)I'e lao 1 eq 1 a>

o\1V
iD
en
0(

00
ni
00
61
qB
0(

9
00'
'+
Ian
0(

nil oil + In- ICD-001 (01 N leI N= InI *tI RItoplacjeoj'+la9
enI – 1 CEI 'bola:
El 1 IU

G–T–n–TTfTFi-TI(O 1 r 1 '+ 1 n- 1 ;0@0
Ó
Nl
09
ac

CN
0)
rb'€
819

0(

'+
00
Ld

03
nc

g!![ifgI:
p 1 cr 1 2 1 :- 1:8

De

00
FS

a(

0 10

LU lacnc II–

5 lg

8 lu

2 lg
e 18
z 10

!

ri
--1
0
v)
c/)
<(
1-Z3
=\
;qr
qUe#

E
E
8
110
0
1-0
(90)
LU

a
0
L)
Z
<

0(
00

g
LLI
1-

0
3
fg
CD2
bq

B\
00

à
LLI

\n,n+

CD

oc
c)

a

0

0
tEC

rD

s-
=0If)
X
0
Lf)

><0
Lf)

0
>a
<0
<(2
0
LL
rD
<

><
a0

Ig 12FIg
g 19
8 18

Êel g
5 B1 9

NI a) lvl LOI (o

dId I dId l«j

-ar

ou

BD

Fr

a)
F)
a)-
(0
g»
0(

a)0
'#
Ln
60
0(

81–801 0 0(0
b:a)- 1 x=

F)
E

<

0(
LL2

2
eq

\UJ
1-
<

<

nc
nc
La
1-
2
LU

0
1

0(
LLI
QB

<

0a2
<

c)
J
<(32
<

E
0.<c)

30
VI
LU

<

ac
<Z
LLI

3
<

S
LU

0
1g

<

CO

a
oc3
0
ac
0
CD

LU0
<X
a0

0
aí30a
33
u)

<

c)
Ff
LU

(11

et
u)
cn0
IL

(0
u)
c\1

0 &
NI {\i

dIeri


